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25年の実績 — センシンメディカルブランド 

医療用ステンレス製品を作り続けて25年。

この間、様々な現場へステンレス製品をお届けし、国公立、大学病院な

どの医療機関、その他施設で数多くご使用いただいております。

長年培ってきた実績とノウハウを基に、高品質なステンレス製品をご提案

いたします。

センシンメディカルのステンレス製品

厚みのある部材を使用し、
設計、溶接等、細部にま
でこだわった製品です。
安価製品ではできない
耐久性を実現します。

耐久性

ステンレスマイスターが
お手伝いします

「ここがもう少し長かったら」、「使い
勝手が悪いな」など、ぜひお困りご
とをご相談ください。施設に合った
仕様で製品化し、日々の業務の効
率化をお手伝いします。

対応力

① 特注品・カスタマイズ
ご使用いただく方の声を大切に、時代に合った製
品を1台、1個から丁寧に対応させていただきます。

② 修理対応
修理も対応いたします。安価な新規販売に特化し、
修理対応不可なメーカーも多くありますが、弊社で
は使用可能な部材は可能な限り活かします。

安心

安心のメイドインジャパン
すべて国内製造による日本製。
熟練の職人が作る一流の製品
です。

美しさ

素材を熟知したこだわりの
製品と豊富なラインナップ

ライン
ナップ

実績

医療用ステンレスを作り
続けた実績・信頼

センシンメディカルブランド
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■ 電動昇降式器械台
DS-A

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-A-1B （ボタン式） W:800xD:550mm H:850～1,250mm

DS-A-2B （ボタン式） W:900xD:550mm H:850～1,250mm

DS-A-1F （フット式） W:800xD:550mm H:850～1,250mm

DS-A-2F （フット式） W:900xD:550mm H:850～1,250mm

DS-A-1W （併用型） W:800xD:550mm H:850～1,250mm

DS-A-2W （併用型） W:900xD:550mm H:850～1,250mm

スタッキング可能なスタンダード型電動昇降式器械台です

【特長】
天板正面のボタンスイッチ、フットスイッチ、両スイッチ併用
型があります。

【仕様】
• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・ 天板：落込
• 耐荷重：60kg（均等荷重 ）   
• キャスター：75φ
• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

DS-A-2B

■ 電動昇降式器械台
DS-C

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-C-1F W:550xD:900mm H:870～1,260mm

付属補助天板 W:300xD:300mm

３方向から補助天板が装着可能

【特長】

• ３方向から付属の補助天板が連結可能な電動昇降式器械

台です。

• フットスイッチにて昇降します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：40kg（均等荷重） 補助天板 約6kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

• 電源：AC100V バッテリー内臓

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

■ 電動昇降式器械台
DS-B

抜群の安定感により安心で使いやすい広々大型電動昇降

式器械台です

【特長】

スタンダードな大型器械台です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：フットペダル式

• 天板：落込  ・ 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：100φ

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-B-1F W:550xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

DS-B-2F W:750xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

DS-B-3F W:900xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

DS-B-4F W:1,050xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

DS-B-4F

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 電動昇降式器械台
DS-F

■ 電動昇降式器械台
DS-E

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-E-1F W:750xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

DS-E-2F W:900xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

DS-E-3F W:1,050xD:1,200mm H:1,000～1,500mm

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-F-1F
W:750xD:1,050mm
補助天板W:525xD:325mm

H:1,000～1,500mm

DS-F-2F
W:750xD:1,200mm
補助天板W:600xD:325mm

H:1,000～1,500mm

DS-F-3F
W:900xD:1,050mm
補助天板W:525xD:450mm

H:1,000～1,500mm

DS-F-4F
W:900xD:1,200mm
補助天板W:600xD:450mm

H:1,000～1,500mm

DS-E-3F

角柱位置によりさらに使いやすくなった大型電動昇降式

器械台です

【特長】

より多用途に使用できるよう支柱を角に設定した大型器械

台です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：フットペダル式

• 天板：フラット ・ 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：100φ

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

DS-F-4F

抜群の安定感により安心で使いやすい補助天板付 

広々大型電動昇降式器械台です

【特長】

脱着可能補助天板が付いた大型器械台です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：フットペダル式 ・ 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）  補助天板 約4kg

• キャスター：100φ   ・ 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

■ 電動昇降式器械台
DS-H

抜群の安定感により安心で使いやすい広々大型L字型

電動昇降式器械台

【特長】

１台でより広く展開スペースを確保する為Ｌ字型の天板に

いたしました。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：フットペダル式

• 天板：立上り式

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：125φ

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-H-1 W:1,400xD:1,200mm (外寸） H:1,000～1,500mm

1,400

700

1
,2

0
0

7
0

0

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る



電動昇降式器械台

■ 電動昇降式器械台
DS-K
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オプション天板により状況に合わせた展開が可能

【特長】

• オプションの補助テーブルが取り付けられます。

• ベースを跨げる踏み台が2台付属しています。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：フットペダル式 ・天板：立上り式

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：100φ ・電源：AC100V バッテリー内蔵

［オプション 踏み台］

［オプション
補助トレー］

［オプション
洗面器用トレー］

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-K-1 W:1,050xD:1,200mm(外寸） H:1,000～1,500mm

品番 品名 サイズ

DS-KF-1 踏み台 W:572xD:460xH:81mm

DS-KH-1 補助テーブル 取り外し可能トレー W:500xD:400mm

DS-KH-2 補助テーブル洗面器用トレー（洗面器32φ） W:500xD:400mm

[オプション]

600

1
,0

5
0

1,200

6
0

0

■ 電動昇降式器械台
DS-L-1～2B

【特長】

オーバーテーブル型の電動昇降式器械台です。

天板両側面の２ヶ所に昇降ボタンスイッチがあり操作性に

優れています。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：ボタン式

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

昇降ボタンスイッチ
（反対側にもございます）

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-L-1B W:1,020xD:570mm H:800～1,300mm

DS-L-2B W:1,020xD:700mm H:800～1,300mm

■ 電動昇降式器械台
DS-L-3B

大型広々天板サイズW:1,020xD:1,200mm

【特長】

• オーバーテーブル型の電動昇降式器械台です。

• 天板両側面の２ヶ所に昇降ボタンスイッチがあり操作性に

優れています。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：ボタン式

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

昇降ボタンスイッチ
（反対側にもございます）

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-L-3B W:1,020xD:1,200mm H:800～1,300mm

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る



電動昇降式器械台
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■ 電動昇降式器械台
DS-L-4B

大型広々天板サイズW:1,500xD:870mm

【特長】

• オーバーテーブル型の電動昇降式器械台です。

• 天板両側面の２ヶ所に昇降ボタンスイッチがあり操作性に

優れています。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 昇降スイッチ：ボタン式

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：100φ

• 脚部内寸法：650mm

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-L-4B W:1,500xD:870mm H:800～1,300mm

■ 電動昇降式器械台
DS-M

コンパクトに収納！ 天板スライド伸縮型

【特長】

• 天板伸縮収納型電動昇降式器械台です

• 天板正面のボタンスイッチ、フットスイッチ併用できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

• 電源：AC100V バッテリー内蔵

＊内蔵バッテリーは約２年での交換を推奨しています。

品番 天板サイズ 昇降範囲

DS-M-1 W:750～1150xD:600mm H:890～1,290mm

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 油圧昇降式器械台
YS-SA

大型油圧昇降式器械台 〔スタンダードタイプ〕

＊補助天板は付属していません

【特長】

• 大型油圧昇降式器械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-SA-1 W:500xD:1,200mm H:900～1,300mm

YS-SA-2 W:600xD:1,200mm H:900～1,300mm

YS-SA-3 W:700xD:1,200mm H:900～1,300mm

YS-SA-4 W:800xD:1,200mm H:900～1,300mm

■ 油圧昇降式器械台
YS-SB

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-SB-1 W:500xD:1,200mm H:900～1,300mm

YS-SB-2 W:600xD:1,200mm H:900～1,300mm

大型油圧昇降式器械台 〔補助天板1枚付きタイプ〕

＊補助天板（W600xD:300）1枚付属

【特長】

• 補助天板が１枚付属し、接続できます。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）補助テーブル：5kg

• キャスター：75φ

YS-SA-1

YS-SB-1

■ 油圧昇降式器械台
YS-SC

大型油圧昇降式器械台 〔補助天板2枚付きタイプ〕

＊補助天板（W600xD:300）2枚付属

【特長】

• 補助天板が2枚付属し、接続できます。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）補助テーブル：5kg

• キャスター：75φ

YS-SC-1
品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-SC-1 W:500xD:1,200mm H:900～1,300mm

YS-SC-2 W:600xD:1,200mm H:900～1,300mm
indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 油圧昇降式器械台
YS-A-1～2F

■ 油圧昇降式器械台
YS-A-1～2B

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-A-1B W:500xD:700mm H:850～1,250mm

YS-A-2B W:550xD:800mm H:850～1,250mm

３輪型メーヨー後ろペダルスタンダード

【特長】

• ３輪メーヨー型 後ろペダル スタンダードな油圧昇降式器

械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

３輪型メーヨー前ペダルスタンダード

【特長】

• ３輪メーヨー型、前ペダル、スタンダードな油圧昇降式器

械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-A-1F W:500xD:700mm H:850～1,250mm

YS-A-2F W:550xD:800mm H:850～1,250mm

YS-A-1F

■ 油圧昇降式器械台
YS-C

コの字足 端柱

【特長】

• 4輪コの字足 端柱の油圧昇降式器械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-C-1 W:500xD:700mm H:850～1,250mm

YS-C-2 W:950xD:550mm H:850～1,250mm

YS-C-3 W:1,050xD:550mm H:850～1,250mm

YS-C-1

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 油圧昇降式器械台
YS-E

スタッキング可能なスタンダード型

【特長】

• 収納時場所をとらないスタッキング可能な油圧昇降式器械

台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-E-1 W:900xD:550mm H:850～1,250mm

YS-E-2 W:1,000xD:600mm H:850～1,250mm

YS-E-3 W:900xD:550mm H:950～1,350mm

YS-E-4 W:1,000xD:600mm H:950～1,350mm

■ 油圧昇降式器械台
YS-D

中心柱、スタンダード型

【特長】

• 中心柱の油圧昇降式器械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式H:25mm

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-D-1 W:850xD:600mm H:850～1,250mm

YS-D-2 W:1,000xD:600mm H:850～1,250mm

YS-E-1

YS-D-2

■ 油圧昇降式器械台
YS-F

H型足、後ろペダル型

【特長】

• H型足 後ろペダル型油圧昇降式器械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-F-1 W:510xD:900mm H:850～1,250mm

YS-F-2 W:600xD:1,000mm H:850～1,250mm

YS-F-2

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 油圧昇降式器械台
YS-G

3方向から補助天板取付可能な大型油圧降式器械台

【特長】

• 使用方法に応じ補助天板が３方向から連結して展開でき

ます。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式

• 耐荷重：60kg（均等荷重）補助テーブル：5kg

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-G-1 W:600xD:900mm H:895～1,295mm

付属補助天板 W:600xD:400mm

YS-G-1

■ 油圧昇降式器械台
YS-J

低重心、補助天板２枚で様々な現場に対応

【特長】

• 大型キャスター低重心設計により移動がスムーズです。

• 補助天板が２枚左右に取付可能（天板裏に収納できます）。

• フットペダルを踏むごとに上昇し ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：125φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-J-1 W:880xD:650mm H:900～1,400mm

付属補助天板 W:300xD:650mm x2枚

YS-J-1

補助天板収納時

■ 油圧昇降式器械台
YS-K

収納スペース確保のため天板が折畳み可能

【特長】

• D:1,050mmの大型器械台に収納しやすい折畳み天板を採

用しました。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：50φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-K-1 W:510xD:1,050mm H:895～1,295mm

折畳部分 W:510xD:350

YS-K-1

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 油圧昇降式器械台
YS-L

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-L-1
W:1,800xD:600mm
収納時 W:1,020xD:600mm

H:850～1,250mm

YS-L-2
W:1,800xD:800mm
収納時 W:1,020xD:800mm

H:850～1,250mm

ステントグラフト内挿術に適したW:1,800mm

折畳可能器械台

【特長】

• ステントグラフト内挿術に適した油圧昇降式器械台です。

• 天板の左右が折り畳み出来、収納スペースを節約できます。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）補助テーブル：3kg

• キャスター：75φ

YS-L-2

■ 油圧昇降式器械台
YS-M

差込足式メーヨー型

【特長】
• 差込足式のメーヨー型油圧昇降式器械台です。
• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】
• 材質：ステンレス製 SUS-304
• 天板：折上げH:30mm
• 耐荷重：60kg（均等荷重） ・ キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-M-1 W:400xD:500mm H:850～1,250mm

YS-M-2 W:400xD:600mm H:850～1,250mm

YS-M-3 W:400xD:700mm H:850～1,250mm

YS-M-4 W:500xD:500mm H:850～1,250mm

YS-M-5 W:500xD:600mm H:850～1,250mm

YS-M-6 W:500xD:700mm H:850～1,250mm

YS-M-6

■ 油圧昇降式器械台
YS-N

脳外科に便利 ＯＰ台ベースを跨げる為 より作業し易い位

置にセットできます

【特長】

• OP台ベースを跨げる（跨げる有効W:560xH:300mm)昇降

式器械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式H:25mm

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

•  キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-N-1 W:400xD:700mm H:1,000～1,400mm

YS-N-2 W:500xD:700mm H:1,000～1,400mm

使用イメージ

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 油圧昇降式器械台
YS-P

ハイブリッド手術台のベースをかわしてセットできる

【特長】

• OP台ベースをかわして（かわせる有効W:640xD:700mm)使

用できる昇降式器械台です。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-P-1 W:100xD:780mm H:850～1,250mm

YS-P-1

使用イメージ

■ 油圧昇降式器械台
YS-Q

補助天板付 メーヨー型器械台

【特長】

• 補助天板取付可能（前後に各１枚）。

• フットペダルを踏むごとに上昇し、ペダルを上げると下降し

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上げH:25

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

YS-Q-1 W:860+300+300xD:460mm H:900～1,300mm

補助天板収納時

YS-Q-1

■ ガスダンパー方式器械台
GS-A

【特長】

• 昇降レバーを握ると開放され離すと固定するメーヨー台で

す。

• ガスダンパー使用により上への力が軽減されます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式（H:30mm)

• 耐荷重：60kg（均等荷重）

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

GS-A-1 W:600xD:400mm H:870～1,220mm

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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NSB-A
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ハンドル昇降式器械台（トレー式）

【特長】

• ２枚用 ３枚用の２種類あります。

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは折畳みができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ

NSB-A-4

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-A-1 400x270x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

NSB-A-2 400x300x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

NSB-A-3 500x300x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

[補充トレー]

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-A-4 400x270x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

NSB-A-5 400x300x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

NSB-A-6 500x300x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

[3枚用]

[2枚用]

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-B

天板サイズ豊富なスタンダードハンドル昇降式器械台です

【特長】
• 下部手回しハンドルにて昇降します。
• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】
• 材質：ステンレス製 SUS-304
• 天板：折上式H:25mm
• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-B-1 W:900xD:450mm H:850～1,250mm

NSB-B-2 W:900xD:550mm H:850～1,250mm

NSB-B-3 W:1,200xD:550mm H:850～1,250mm

NSB-B-4 W:1,350xD:550mm H:850～1,250mm

NSB-B-5 W:900xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-B-6 W:1,200xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-B-7 W:1,350xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-B-2

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ ハンドル昇降式器械台
NSB-C

天板サイズ豊富なスタンダード

下ハンドル補助天板付 昇降式器械台です

【特長】

• 補助トレー（W:300mm）が1枚付属しています。

• 補助トレー付は2方向から連結して展開できます。

• 下部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式H:25mm

• キャスター：75φ

品番 適合機種 サイズ

NSB-C-T1 NSB-C-1 W:300xD:450mm

NSB-C-T2 NSB-C-2～4 W:300xD:550mm

NSB-C-T3 NSB-C-5～7 W:300xD:600mm

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-C-1 W:900+300xD:450mm H:850～1,250mm

NSB-C-2 W:900+300xD:550mm H:850～1,250mm

NSB-C-3 W:1,200+300xD:550mm H:850～1,250mm

NSB-C-4 W:1,350+300xD:550mm H:850～1,250mm

NSB-C-5 W:900+300xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-C-6 W:1,200+300xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-C-7 W:1,350+300xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-C-3

追加補助天板使用イメージ

[追加補助天板] 左右両方に補助天板を連結することでよりワイドな

スペース展開できます。

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-BA/BC

ステントグラフト用に便利な長いハンドル昇降式器械台

【特長】

• オーバーテーブル型で下ハンドル操作。

• 下部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは取外しできます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ

• 天板：落込み H:20mm

[天板折上げ H:40mm型]

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-BC-1 1,500x450mm H:850～1,250mm

NSB-BC-2 1,800x450mm H:850～1,250mm

NSB-BC-3 2,000x450mm H:850～1,250mm

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-BA-1 1,500x450mm H:850～1,250mm

NSB-BA-2 1,800x450mm H:850～1,250mm

NSB-BA-3 2,000x450mm H:850～1,250mm

[天板フラット型]

NSB-BC-2

NSB-BA-2

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ ハンドル昇降式器械台
NSB-D/E

ハンドル昇降式器械台（トレー式）

【特長】

• 補助トレー取付可能型となしの２種類あります。

• 補助トレー付は2方向から連結して展開できます。

• 下部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-D-1 400x270x35mm トレー3枚 H:850～1,250mm

NSB-D-2 400x300x35mm トレー3枚 H:850～1,250mm

NSB-D-3 500x300x35mm トレー3枚 H:850～1,250mm

[補充トレー]

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-E-1 400x270x35mm トレー4枚 H:850～1,250mm

NSB-E-2 400x300x35mm トレー4枚 H:850～1,250mm

NSB-E-3 500x300x35mm トレー4枚 H:850～1,250mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

[補助天板取付可能型] W:300mmの補助天板が付属しています。

[補助天板なし] 補助天板は取付できません。

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-F/G

[補助天板取付可能型] W:300mmの補助天板が付属しています。

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-F-1 W:900xD:450mm H:850～1,250mm

NSB-F-2 W:900xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-F-3 W:1,200xD:600mm H:850～1,250mm

[補助天板なし] 補助天板は取付できません。

4方向から補助天板取付可能なハンドル昇降式器械台

【特長】

• 補助天板付き、なしの２種類あります。

• 補助天板付きは4方向から連結して展開できます。

• 下部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-G-1 W:900xD:450mm H:850～1,250mm

NSB-G-2 W:900xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-G-3 W:1,200xD:600mm H:850～1,250mm

NSB-G-2

indexに戻る

indexに戻る
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■ ハンドル昇降式器械台
NSB-H

NSB-H-1

オーバーテーブル型（トレー式）

【特長】

• 大型１枚用と小型３枚用があります。

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ

[補充トレー]

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-H-1 820x435x35mm トレー1枚 H:870～1,270mm

NSB-H-2 400x300x35mm トレー3枚 H:870～1,270mm

NSB-H-3 500x300x35mm トレー3枚 H:870～1,270mm

品番 サイズ

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

段差トレー型昇降式器械台

【特長】

• 段差がついたトレー式器械台です。

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-K-1 680x255x12mm  トレー２段 H:970～1,275mm

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-K

NSB-K-1

天板サイズW:1,100xD:890mmの大型オーバーテーブ

ルハンドル昇降式器械台です

【特長】

• D:1,100xD:890mm大型オーバーテーブルです。

• 上部手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：フラット

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-L-1 W:1,100xD:890mm H:850～1,250mm

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-L

NSB-L-1

indexに戻る
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■ ハンドル昇降式器械台
NSB-M

トレー式

【特長】

• ２枚用、３枚用の２種類あります。

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは折畳みができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-N

19

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-M-1 400x270x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

NSB-M-2 400x300x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

NSB-M-3 500x300x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

オーバーテーブル型（トレー式）

【特長】

• ２枚用 ３枚用の２種類あります。

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは折畳みができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ

NSB-M-4

[補充トレー]

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-M-4 400x270x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

NSB-M-5 400x300x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

NSB-M-6 500x300x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

[3枚用]

[2枚用]

NSB-N-4

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-N-1 400x270x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

NSB-N-2 400x300x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

NSB-N-3 500x300x35mm トレー2枚 H:800～1,200mm

[補充トレー]

品番 天板・仕様 昇降範囲

NSB-N-4 400x270x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

NSB-N-5 400x300x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

NSB-N-6 500x300x35mm トレー3枚 H:800～1,200mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

[3枚用]

[2枚用] ＊注 ２枚用はベッドを跨ぐことは出来ません。
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■ ハンドル昇降式器械台
NSB-Q

スタンダード器械台

【特長】

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは折畳みができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-Q-1 W:600xD:450mm H:800～1,200mm

NSB-Q-2 W:900xD:450mm H:800～1,200mm

NSB-Q-3 W:1,200xD:450mm H:800～1,200mm

NSB-Q-4 W:1,200xD:600mm H:800～1,200mm

NSB-Q-5 W:1,350xD:600mm H:800～1,200mm

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-R

オーバーテーブル型器械台

【特長】

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは折畳みができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-R-1 W:600xD:450mm H:800～1,200mm

NSB-R-2 W:900xD:450mm H:800～1,200mm

NSB-R-3 W:900xD:600mm H:800～1,200mm

NSB-Q-2

NSB-R-2

＊注 NSB-R-1はベッドを跨ぐことは出来ません

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-S

2～４枚トレーハンドル昇降式器械台

【特長】

• 両サイド２枚のトレー部が折畳可能で2～4枚用として使用

できます。

• 昇降ハンドルは取り外し可能で左右から操作できます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：100φ

NSB-S-1

両サイド折畳時

[補充トレー]

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-S-1 400x270x35mm トレー4枚 H:850～1,250mm

NSB-S-2 400x300x35mm トレー4枚 H:850～1,250mm

NSB-S-3 500x300x35mm トレー4枚 H:850～1,250mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

indexに戻る
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■ ハンドル昇降式器械台
NSB-T

オーバーテーブル型ハンドル昇降式器械台 補助天板付き

【特長】

• 脱着可能な補助天板が付属しています。

• 上部の手回しハンドルにて昇降します。

• 昇降ハンドルは折畳みができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込

• キャスター：75φ

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-T-2 W:900xD:450mm H:800～1,200mm

NSB-T-3 W:900xD:600mm H:800～1,200mm

NSB-T-2

■ ハンドル昇降式器械台
NSB-U/UB

オーバーテーブル 下ハンドル型昇降式器械台

【特長】

• 昇降ハンドルは取外しできます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：75φ

• 天板：落込み H:20mm

[補助天板付] W:300mmの補助天板が付属しています。

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-U-1 900x470mm H:870～1,250mm

NSB-U-2 1,200x470mm H:870～1,250mm

NSB-U-3 1,380x470mm H:870～1,250mm

品番 天板サイズ 昇降範囲

NSB-UB-1 900+300x470mm H:870～1,250mm

NSB-UB-2 1,200+300x470mm H:870～1,250mm

NSB-UB-3 1,380+300x470mm H:870～1,250mm

[補助天板なし] 補助天板は取付できません。

NSB-U-3

NSB-UB-3
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■ ステントグラフト用器械台
KT-P/Q

ステントグラフト用長い器械台 折畳式で収納便利

【特長】

• ステントグラフト内挿術などに便利な長い器械台です。

• 収納しやすい様天板が２辺折り畳むことができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：100φ

[天板折上げ型 H:40mm型]

品番 天板・仕様 昇降範囲

KT-P-1 W:1,800(1,000+400+400)x600mm H:800mm

KT-P-2 W:1,800(1,000+400+400)x800mm H:800mm

KT-P-3 W:2,000(1,000+500+500)x600mm H:800mm

品番 天板・仕様 昇降範囲

KT-Q-1 W:1,800(1,000+400+400)x600mm H:800mm

KT-Q-2 W:1,800(1,000+400+400)x800mm H:800mm

KT-Q-3 W:2,000(1,000+500+500)x600mm H:800mm

[天板フラット型]

KT-Q-2

■ ステントグラフト用器械台
KT-R/S

ステントグラフト用長い器械台 ２分割式で収納便利

【特長】

• ステントグラフト内挿術などに便利な長い器械台です。

• 収納しやすい様2台に分割することができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ

KT-S-1

分割時

[天板４方折上げ型 H:40mm]

品番 天板・仕様 昇降範囲

KT-R-1 W:2,000(1,000+1,000)x650mm H:800mm

KT-R-2 W:2,400(1,200+1,200)x650mm H:800mm

KT-R-3 W:3,000(1,500+1,500)x650mm H:800mm

品番 天板・仕様 昇降範囲

KT-S-1 W:2,000(1,000+1,000)x650mm H:800mm

KT-S-2 W:2,400(1,200+1,200)x650mm H:800mm

KT-S-3 W:3,000(1,500+1,500)x650mm H:800mm

[天板フラット型]
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【特長】

• ネジを緩めて高さを上下できます。

【仕様】

• 天板：大型トレー１枚式と折上天板式があります。

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

SB-G-1 800x400x35mm  トレー1枚 H:850～1,250mm

■ オーバーテーブル型器械台
SB-G/H

■ オーバーテーブル型器械台
  OK-A

【仕様】

• 天板：折上げ式H:35mm

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ対角ストッパー付き

品番 天板サイズ 高さ

OK-A-1 W:1,000xD:450mm 900mm

OK-A-2 W:1,000xD:700mm 900mm

SB-G-1

[折上げ天板式 H:25mm]

[トレー天板式]

品番 天板サイズ 昇降範囲

SB-H-1 W:800xD:400mm H:850～1,250mm

SB-H-2 W:900xD:450mm H:850～1,250mm

[折上げ天板式 H:35mm]

■ カテ用器械台
KT-U/V/W

ステントグラフト等用に便利な長い器械台

【特長】

• ステントグラフト内挿術などに便利な長い器械台です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：75φ

[天板４方折上げ型 H:40mm]

品番 天板・仕様

KT-U-1 W:1,200xD:600xH:850mm

KT-U-2 W:1,700xD:600xH:850mm

品番 天板・仕様

KT-V-1 W:1,200xD:600xH:850mm

KT-V-2 W:1,700xD:600xH:850mm

[天板フラット型]

[天板４方落とし込み H:10mm]

品番 天板・仕様

KT-W-1 W:1,200xD:600xH:850mm

KT-W-2 W:1,700xD:600xH:850mm

KT-V-2
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メーヨー型消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

TSB-D-1 500x300x35mm トレー H:840～1,320mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-5 500x300x35mm

■ 消毒盤台
TSB-C

メーヨー型消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

TSB-C-1 400x270x35mm トレー H:800～1,200mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

■ 消毒盤台
TSB-E

メーヨー型消毒盤台 4輪キャスター

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

TSB-E-1 500x300x35mm トレー H:840～1,320mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-5 500x300x35mm

■ 消毒盤台
TSB-F

メーヨー型消毒盤台 3輪キャスター

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：100φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

TSB-F-1 600x400x35mm トレー H:900～1,250mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-7 600x400x35mm
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TSB-H
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390

630

メーヨー型消毒盤台 大型

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：100φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

TSB-H-1 610x410x35mm トレー H:940～1,300mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-8 610x410x30mm

■ 消毒盤台
TSB-J

MR式メーヨー型消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：40φ

品番 天板・仕様 昇降範囲

TSB-J-1 480x330x30mm トレー H:920～1,350mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-6 480x330x30mm 

■ 消毒盤台
SB-A

■ 消毒盤台
SB-B

3枚用 消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：50φ

2 枚用 消毒盤台

品番 天板・仕様 高さ（天板まで）

SB-A-1 400x270x35mm トレー H:860mm

SB-A-2 400x300x35mm トレー H:860mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SB-A-1

SB-B-3

品番 天板・仕様 高さ（天板まで）

SB-B-1 400x270x35mmトレー H:800mm

SB-B-2 400x300x35mmトレー H:800mm

SB-B-3 500x300x35mmトレー H:800mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm
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■ 消毒盤台
SB-C

3枚用 消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：75φ

品番 天板・仕様 高さ（天板まで）

SB-C-1 400x270x35mm トレー H:860mm

SB-C-2 400x300x35mm トレー H:860mm

[補充トレー]

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SB-C-1

■ 消毒盤台
SB-E

2枚用 消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：50φ

品番 天板・仕様 高さ（天板まで）

SB-E-1 400x270x35mm  トレー2枚 H:800mm

SB-E-2 400x300x35mm  トレー2枚 H:800mm

SB-E-3 500x300x35mm  トレー2枚 H:800mm

[補充トレー]

SB-E-1

■ 消毒盤台
SB-F

3枚用 消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：50φ

品番 天板・仕様 高さ（天板まで）

SB-F-1 400x270x35mm  トレー3枚 H:800mm

SB-F-2 400x300x35mm  トレー3枚 H:800mm

SB-F-3 500x300x35mm  トレー3枚 H:800mm

[補充トレー]

SB-F-1

■ 消毒盤台
SB-J

3枚用 消毒盤台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：50φ

品番 天板・仕様 高さ（天板まで）

SB-J-1 400x270x35mm  トレー3枚 H:800mm

SB-J-2 400x300x35mm  トレー3枚 H:800mm

SB-J-3 500x300x35mm  トレー3枚 H:800mm

[補充トレー]

SB-J-1

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm

品番 サイズ

SSB-E-2 400x270x35mm 

SSB-E-4 400x300x35mm

SSB-E-5 500x300x35mm
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■ 器械台
KT-B

■ 器械台
KT-A

品 番 規格・サイズ

KT-A-1 W:450xD:300xH:750mm

KT-A-2 W:600xD:450xH:750mm

KT-A-3 W:750xD:450xH:750mm

KT-A-4 W:900xD:600xH:750mm

器械卓子 

2段・上段３方手摺付き

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ50mm

■ 器械台
KT-C

器械卓子

3段・上段３方手摺,中下段4方手摺付き

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm 対角ストッパー付き

フラット天板器械台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ 対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

KT-B-1 W:450xD:300xH:750mm

KT-B-2 W:600xD:450xH:750mm

KT-B-3 W:750xD:450xH:750mm

KT-B-4 W:900xD:600xH:750mm

品 番 規格・サイズ

KT-C-1 W:450xD:300xH:850mm

KT-C-2 W:600xD:450xH:850mm

■ 器械台
KT-D

折上げ天板器械台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ 対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

KT-D-1 W:450xD:300xH:850mm

KT-D-2 W:600xD:450xH:850mm

KT-D-3 W:750xD:450xH:850mm

KT-D-4 W:900xD:600xH:850mm
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■ 器械台
KT-G

■ 器械台
KT-E

品 番 規格・サイズ

KT-E-1 W:450xD:300xH:750mm

KT-E-2 W:600xD:450xH:750mm

KT-E-3 W:750xD:450xH:750mm

KT-E-4 W:900xD:600xH:750mm

落込み天板器械台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：100φ 対角ストッパー付き

■ 器械台
KT-H

折上げ天板器械台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ対角ストッパー付き

フラット天板器械台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：50φ 対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

KT-G-1 W:450xD:300xH:850mm

KT-G-2 W:600xD:450xH:850mm

KT-G-3 W:750xD:450xH:850mm

KT-G-4 W:900xD:600xH:850mm

品 番 規格・サイズ

KT-H-1 W:450xD:300xH:850mm

KT-H-2 W:600xD:450xH:850mm

KT-H-3 W:750xD:450xH:850mm

KT-H-4 W:900xD:600xH:850mm

■ 器械台
KT-K

落込み天板器械台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：100φ対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

KT-K-1 W:450xD:300xH:850mm

KT-K-2 W:600xD:450xH:850mm

KT-K-3 W:750xD:450xH:850mm

KT-K-4 W:900xD:600xH:850mm

器械台
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■ 器械台
KT-M

■ 器械台
KT-L

品 番 規格・サイズ

KT-L-1 W:450xD:300xH:825mm

器械卓子

3段・上段３方手摺,中下段4方手摺付き

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm 対角ストッパー付き

• 引出：１個

3段折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm 対角ストッパー付き

• 引出：１個

品 番 規格・サイズ

KT-M-1 W:450xD:300xH:825mm

器械台／ICUモニタカート／下肢用カート

■ 下肢用カート
OK-A

OP台への脱着、保管に便利な下肢用のカートです。

【特長】

手術台に合わせ製作いたします。

【仕様】

• 主材質：ステンレス SUS304

• キャスター：100φ 対角ストッパー付き

品番 規格・サイズ

OK-A-1 W:600xD:600xH:700mm

■ ICU モニタカート
MO-A

煩雑になりがちなICUでの生体情報機器等をコンパクト

に収納

【仕様】

• 主材質：ステンレス SUS304

• 引出し型キーボード収納×2

• モニター取付用ポール×2本（モニター、取り付け金具は

付属してません）

• キャスター：100φ ストッパー付き

品番 規格・サイズ

MO-A-1 W:780xD:480xH:1,000+500mm

ポールクランプと
モニターは付属してません
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搬送カート／カニューレーカート／椅子
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■ 滅菌コンテナー搬送カート
MH-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ125mm 固定車２個 自在車２個（ストッパー付

き）

• 棚板：補強入りパンチング有効高さ150mm（中段２枚は取

外し可能）

品番 規格・サイズ

MH-A-1 棚板サイズW:1,100xD:610mm 総高さ785mm

■ カニューレーカート
    KA-K

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：100φ ストッパー付き

• 引出：８個 各引出しに縦仕切り3枚付き

品番 規格・サイズ

KA-K-1 W:760xD:550xH:1,250mm

■ 手術室作業椅子
    IS-C

■ 回転椅子
    IS-A/B

品番 天板サイズ 高さ

IS-C-1 W:500xD:300mm H:250mm

IS-C-2 W:500xD:300mm H:390mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

品番 規格・サイズ

IS-A-1 ゴム足仕様 300ΦxH:420～710mm

IS-B-1 キャスター仕様(50Φmm) 300ΦxH:500～790mm

疲労軽減マットを敷いた長時間作業でも疲れにくい椅子

です。

【仕様】

• 材質：本体ステンレス製 SUS-304

• 天板：疲労軽減マット入りウレタンマット

• キャスター：75φ
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手洗い台／鉗子掛け・立て
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【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ50mm

品番 規格・サイズ

TE-A-1 320φ１個用 W:360xD:355xH:800mm

TE-A-2 340φ１個用 W:395xD:385xH:800mm

■ 手洗い台（1個用）
TE-A

■ 手洗い台（2個用）
TE-B

[別売・洗面器]

品番 規格・サイズ

STA-A-2 320φx110mm

STA-A-3 340φx110mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ50mm

品番 規格・サイズ

TE-B-1 320φ2個用 W:680xD:355xH:800mm

TE-B-2 340φ2個用 W:765xD:385xH:800mm

[別売・洗面器]

品番 規格・サイズ

STA-A-2 320φx110mm

STA-A-3 340φx110mm

■ 折畳式カンシ掛け
    KAN-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 上にフック６個（画像は５個）

• 下にフック４個

品番 サイズ

KAN-A-1 W:480xD:200xH:約260mm

折畳時

■ 鉗子立て
    KK-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 15分割された鉗子立てです。

品番 サイズ

KK-A-1 W:300xD:65xH:150mm
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ガーゼカウンター／キックバケツ／アノイリスマ架 他
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■ アノイリスマ架
    TOR-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• ５Rえぐり６か所あります。

品番 サイズ

TOR-A-1 W:160xD:60xH:25mm

■ 気化器ホルダー
    KIK-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 25～32φパイプに固定可能

品番 サイズ

KIK-A-1 W:480xD:200xH:約260mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• ガーゼ掛け：3φx10本

■ ガーゼカウンター
    GC-A

品番 規格・サイズ

GC-A-1 W:560xD:150xH:380mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• ゴムバンパー

• キャスター：φ50mm

• 付属汚物缶：14.5L 260Φx310mm

■ キックバケツ
    KB-A

品番 規格・サイズ

KB-A-1 420φxH:380mm
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リヒカ／カーテン掛け
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■ リヒカ
RC-G

■ カーテン掛け
    RC-H

■ 手術台固定金具
    RK

【特長】

クランク型シャフトにより取り付け幅が調節出来ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シャフトサイズ：13φ

• 取り付け幅：W:570～690mm

品番 天板サイズ 高さ(フラット天板まで）

RC-G-1 W:665xD:300+350mm 520mm

左右の伸縮棒を閉じた状態

【仕様】

• 使用可能レール及びポール

フラットバー9x32mm

φ12～φ16mm

品番 ワイドサイズ 高さ

RC-Ｈ-1 W:1,000+300+300mm 800mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シャフトサイズ：16φ

品番

RK-022-01

■ リヒカ・カーテン掛け [特注品例]

RC-A-1

RC-B-1

RC-C-1

RC-D-1

RC-E-1

RC-F-1

RC-J-1
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■ 疲労軽減マット付き踏み台 「ラクカモ」
    SF-R2-1/2

【特長】

• 足に掛かる床からの反発に対する衝撃波の負担を横方向

に分散します。

• 表面に滑り止め加工。

• 高いクッション性と優れた復元力。

• 防火性能試験基準合格（マット）。

【仕様】

• 材質：架台 ステンレス製 SUS-304

  マット 発泡ニトリルゴム

品番 サイズ

SF-R2-1 W:448xD:332xH:130mm 

SF-R2-2 W:448xD:332xH:85mm 

■ 疲労軽減マット付き踏み台 大型「ラクカモ」 
SF-R2-3/4

高さが高いタイプと幅が広いタイプの大型「ラクカモ」

【特長】

• 足に掛かる床からの反発に対する衝撃波の負担を横方向

に分散します。

• 表面に滑り止め加工。

• 高いクッション性と優れた復元力。

• 防火性能試験基準合格（マット）。

【仕様】

• 材質：架台 ステンレス製 SUS-304

          マット  発泡ニトリルゴム

連結、重ねることができます

品番 サイズ

SF-R2-3 W:448xD:332xH:250mm 

SF-R2-4 W:600xD:340xH:200mm 

■ 踏み台
    SF-A/B

【仕様】

• 材質：架台 ステンレス製 SUS-304

  マット  ピラミッド型ポリ塩化ビニール製

品番 サイズ

SF-A-0 1段 W:370xD:270xH:200mm 

SF-A-3 1段 W:450xD:300xH:200mm 

SF-A-4 1段 W:600xD:400xH:200mm 

SF-B-1 2段 W:370xD:410xH:220/440mm 

SF-A-0

SF-B-1

踏み台
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アームレスト

■ アームレスト 「カールくん」
  AR-A
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■ 「カールくん」用カバー
    AR-AC/BC

割れにくいポリ塩化ビニール製落下防止透明カバーです

【仕様】

• 材質：透明ポリ塩化ビニール製 厚み5mm

品番 サイズ

AR-A-1S L:270xD:220xH:160mm 

AR-A-2S L:400xD:220xH:160mm 

AR-A-1S

AR-A-1 [ショートタイプ] 両サイド使用時の底部重なりを防ぎます。

品番 サイズ

AR-A-1 L:270xD:400xH:160mm 

AR-A-2 L:400xD:400xH:160mm 

■ アームレスト 「カールくん」
  AR-B

AR-B-1

AR-B-1S

割れにくいポリ塩化ビニール製落下防止透明カバーです

【仕様】

• 材質：透明ポリ塩化ビニール製 厚み5mm

品番 サイズ

AR-B-1S L:270xD:220xH:230mm 

AR-B-2S L:400xD:220xH:230mm 

[ショートタイプ] 両サイド使用時の底部重なりを防ぎます。

品番 サイズ

AR-B-1 L:270xD:400xH:230mm 

AR-B-2 L:400xD:400xH:230mm 

AR-AC-1

AR-BC-1

メラミンスポンジ、ビニルレザー

【仕様】

• 材質：透明ポリ塩化ビニール製 厚み5mm

品番 仕様

AR-AC-1 AR-A-1,1S用カバー 

AR-AC-2 AR-A-2,2S用カバー

AR-BC-1 AR-B-1,1S用カバー 

AR-BC-2 AR-B-2,2S用カバー

■ アームレスト
    AR-C

樹脂製アームレスト

【仕様】

• 材質：透明ポリ塩化ビニール製 厚み5mm

品番 サイズ

AR-C-1 L:700xD:250xH:108mm 
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蛇管ホルダー

■ 蛇管ホルダー 手術台固定金具用
JH-A-500

36

■ 蛇管ホルダー 差込式一体型
    JH-AY

三角ベースに直接L:300のフレキハンガーが固定された

タイプです

【注意】

差込三角ベースは直接患者さんに触れないようご使用下さ

い。

品番 サイズ

JH-AY-1
フレキシブルアーム：L:300mm
ステンレス三角ベース：180x300mm

フレキシブル
ハンガー

手術台
固定金具

品番 品名 サイズ

JH-A-500 フレキシブルハンガーL:500
フレキシブルアーム：L:500mm
ステンレスポール：φ12xL:150mm

RK-022-01 手術台固定金具

パーツごとに提供させて頂いてます。

組み合わせてご使用下さい。

【仕様】

• 手術台固定金具、使用可能レール及びポール

フラットバー9x32mm

φ12～φ16mm

■ 蛇管ホルダー マット差込用
JH-A-300

パーツごとに提供させて頂いてます。

組み合わせてご使用下さい。

【注意】

差込三角ベースは直接患者さんに触れないようご使用下さ

い。

品番 品名 サイズ

JH-A-300 フレキシブルハンガーL:300
フレキシブルアーム：L:300mm
ステンレスポール：φ12xL:150mm

JH-Y-1 マット差込用ベース
ステンレス三角ベース：180x300mm
ポール：L:150mm

高さ調節可能

フレキシブル
ハンガー

マット差込用ベース
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シンク

■ UV殺菌式 手洗い用シンク
    MRC-SFW-1～3S

37

品番 仕 様 外寸 標準付属品

MRC-
SFW-1S

１人用
W:890xD:675xH:2030mm
（シンク槽まで890）

逆汚染防止蛇口x1
消毒剤ディスペンサーx1

MRC-
SFW-2S

２人用
W:1,740xD:675xH:2,030mm
（シンク槽まで890）

逆汚染防止蛇口x2
消毒剤ディスペンサーx2

MRC-
SFW-3S

３人用
W:2,500xD:675xH:2,030mm
（シンク槽まで890）

逆汚染防止蛇口x3
消毒剤ディスペンサーx2

■ UV殺菌式 手洗い用シンク
    MRC-SFW-2～3E

エステル系人工大理石製

【特長】

蛇口内に装備した紫外線殺菌灯により、シャワー目皿を滅
菌状態に保ち、シャワー口滞留水での菌汚染を防ぎます。
また、シャワー口径を小さくしているので、水撥ねを防ぐこと
ができます。

【仕様】

• 材質：エステル樹脂製

• シンク槽：1槽式

• 水栓金具：センサー式UV殺菌式混合水栓金具

（ミキシンバルブ内蔵）

• 鏡、照明付き

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100V コンセント

ベーシックなステンレス製

【特長】

蛇口内に装備した紫外線殺菌灯により、シャワー目皿を滅

菌状態に保ち、シャワー口滞留水での菌汚染を防ぎます。

また、シャワー口径を小さくしているので、水撥ねを防ぐこと

ができます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：1槽式

• 水栓金具：センサー式UV殺菌式混合水栓金具（ミキシン

バルブ内蔵）

• 鏡、照明付き

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100V コンセント

品番 仕 様 外寸 標準付属品

MRC-
SFW-2E

２人用
W:1,600xD:790xH:2,080mm
（シンク槽まで850）

逆汚染防止蛇口x２
消毒剤ディスペンサーx2

MRC-
SFW-3E

３人用
W:2,400xD:790xH:2,080mm
（シンク槽まで850）

逆汚染防止蛇口x3
消毒剤ディスペンサーx2

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る



シンク

■ UV殺菌式 手洗い用シンク
    MRC-SFW-1K

38

品番 外寸 標準付属品

MRC-SFW-１K W:346xD:150xH:650mm 逆汚染防止蛇口x１

■ UV殺菌式 手洗い用シンク
    ND-TS

ローコストタイプ

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：1槽式

• ミキシングバルブ内臓 ・ 鏡付

【付属品】

• 水栓金具：センサー式混合水栓金具

（シンプルな乾電池式センサー、殺菌水式センサーお選び

できます。）

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：単相AC100V FL+1500アース付コンセント

壁掛け型手洗い装置

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 水栓金具：センサー式UV殺菌式混合水栓金具

• 鏡付

【必要設備】

• 電源：AC100V コンセント

品番 仕 様 外寸

ND-TS-1 １人用 W:900xD:650xH:900+1130mm

ND-TS-2 ２人用 W:1800xD:650xH:900+1130mm

ND-TS-3 ３人用 W:2500xD:650xH:900+1130mm

ND-TS-2CS
ND-TSP-2（薬液ディスペンサーx2）
ND-TSP-4（ペーパータオルホルダーx２）

品番 外寸

ND-TSP-1 蛍光灯

ND-TSP-2 センサー式 薬液ディスペンサー(薬液は含まれません)

ND-TSP-3 電動ブラシケース 15個用

ND-TSP-4 殺菌式ペーパータオルホルダー

ND-TSPS-1 ブラシ

ND-TSPS-2 ペーパータオル

[オプション]
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■ 麻酔カート
MA-A

39

様々なオプションパーツを付替え可能なシステムで考えた

麻酔カートです

【特長】

• ステンレス引出しの中に薬剤トレーが収納可能。

• 天板には透明強化ガラスを採用し、最上段内部を確認す

ることが出来ます。

• 各引出は正面と背面の両側からでも引き出せるようになっ

てます。

• 本体両側面にはオプションパーツが取り付け可能なサイド

レールがつけられます。

• サイドレールは追加や高さの調整が可能です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込み強化ガラス製

• 縦レール：左右各１本

• キャスター：φ100mm

• 引出し：両面式

• 最上段 ダイヤル錠付き

• 各引出しには樹脂製薬剤トレーが収納できます。

（注：本体にトレーは付属してません）

【収納可能トレーサイズ】

• 上４段 W:600×400×H:85～100mm

• 最下段：W:600×D:400 H:160～170mm

品番 本体サイズ

MA-A-1 W:730xD:440xH:910mm

オプション取付例

■ 麻酔カート
MA-B

オプション取付例

様々なオプションパーツを付替え可能なシステムで考えた

麻酔カートです

【特長】

• ステンレス引出しの中に薬剤トレーが収納可能。

• 天板には透明強化ガラスを採用し、最上段内部を確認す

ることが出来ます。

• 各引出正面は引出し中身が確認出来るように透明アクリル

製。スケルトンのトレーをご使用すると効果的です。

• 本体両側面にはオプションパーツが取り付け可能なサイド

レールがつけられます。

• サイドレールは追加や高さの調整が可能です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込み強化ガラス製

• 縦レール：左右各１本

• キャスター：φ100mm

• 引出し：片面式正面透明アクリル製

• 各引出しには樹脂製薬剤トレーが収納できます。

（注：本体にトレーは付属してません）

【収納可能トレーサイズ】

• 上４段 W:600×400×H:85～100mm

• 最下段：W:600×D:400×H:160～170mm

品番 本体サイズ

MA-B-1 W:670xD:450xH:910mm （縦レール含まず）

麻酔カート
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■ 麻酔カート
MA-C
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様々なオプションパーツを付替え可能なシステムで考えた

麻酔カートです

【特長】

• ステンレス引出しの中に薬剤トレーが収納可能。

• 救急カート仕様に赤ライン（ダイノックシート）が貼ってありま

す。

• 本体両側面にはオプションパーツが取り付け可能なサイド

レールがつけられます。

• サイドレールは追加や高さの調整が可能です。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：落込み

• 縦レール：左右各１本

• キャスター：φ125mm

• 引出し：片面式

• 最上段：鍵付き

• 各引出しには樹脂製薬剤トレーが収納できます。

• （注：本体にトレーは付属してません）

【収納可能トレーサイズ】

• 最上段：W:600×D:400×H:50mm

• 中3段 W:600×400×H:85～100mm

• 最下段：W:600×D:400×H:160～170mm

品番 本体サイズ

MA-C-1 W:670xD:450xH:990mm （押し手縦レール含まず）

■ 麻酔カート  MA-A/B/C オプションパーツ
MA-AP

品番 品名 サイズ

① MA-AP-1 サイドレール 10x25xL:450mm

② MA-AP-2 グローブホルダー W:130xD:100xH:150mm

③ MA-AP-3 補助テーブル W:700xD:230xH:250～500mm

④ MA-AP-4 バスケット W:100xD:100xH:400mm

⑤ MA-AP-5 ポリ袋掛け W:200xD:180mm

⑥ MA-AP-6 フック 5φ内寸50mm

⑦ MA-AP-7 小物入れ W:100xD:100xH:150mm

⑧ MA-AP-8 バスケット２列式 W:150xD:100xH:500mm

⑨ MA-AP-9 ガートル架 L:850～1,450mm

⑩ MA-AP-10 酸素ボンベ架 内径110φxH:400mm

オプション取付例

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦ ⑧

⑨

① サイドレール

② グローブホルダー

③ 補助テーブル

④ バスケット

⑤ ポリ袋掛け
⑥ フック

⑦ 小物入れ

⑧ バスケット２列式

⑨ ガートル架

⑩ 酸素ボンベ架

麻酔カート
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■ 麻酔カート
MA-D
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薬剤トレー収納可能なコンパクトな麻酔カート

【特長】

• コンパクトな麻酔カート。

• ステンレス引出しの中に薬剤トレーが収納可能。

• 本体にはオプションパーツがマグネットで取付可能。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304(側面のみ磁性ステンレス）

• 天板：２方折上式H:30mm

• 折畳式補助天板：W:400xD:250mm

• キャスター：φ100mm

• 引出し：各引出しには樹脂製薬剤トレーが収納できます。

（注：本体にトレーは付属してません）

【収納可能トレーサイズ】

• 上二段：W:400×D:300×H:50mm

• 中二段：W:400×D:300×H:85～100mm

• 最下段：W:400×D:300×H:85～170mm

オプション取付例

■ 麻酔カート
MA-E

薬剤トレー収納可能な麻酔カート

【特長】

• ステンレス引出しの中に薬剤トレーが収納可能。

• 本体にはオプションパーツ（グローブホルダー、カテーテ

ル収納ボックス）が取り付け出来ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式H:25mm

• キャスター：φ100mm

• 引出し：各引出しには樹脂製薬剤トレーが収納できます。

 （注：本体にトレーは付属してません）

【収納可能トレーサイズ】

• 上三段：W:600×D:400×H:75～100mm

• 最下段：W:600×D:400×H:160～170mm

品番 規格・サイズ

MA-D-11 W:470xD:400xH:870mm

品番 品名 規格・サイズ

MA-DP-1 マグネット式グローブホルダー W:130xD:100xH:150mm

MA-DP-2 マグネット式バスケット W:100xD:100xH:400mm

MA-DP-3 マグネット式フック 5φ内寸50mm

[オプションパーツ]

[本体のみ]

品番 規格・サイズ

MA-E-1 W:670xD:450xH:860mm （押手含まず）

品番 品名 規格・サイズ

MA-EP-1 グローブホルダー W:130xD:100xH:150mm

MA-EP-2 カテーテルボックス W:200xD:100xH:450mm

[オプションパーツ]

[本体のみ]

麻酔カート
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■ 麻酔カート
MA-F
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シンプルローコストな麻酔カート

【特長】

折畳式補助テーブル、折畳式ポリ袋掛け付き。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：2方折上式（奥、右のみ）H:30mm

• 折畳式補助天板：W:450×D:200mm

• 折畳式ポリ袋掛け：200×380mm

• キャスター：φ100mm

• 引出しサイズ（有効内寸）：

上４段：W:510×D:350×H:110mm

最下段：W:510×D:350×H:200mm

最上段鍵付き

■ 麻酔カート
MA-G

薬剤トレー収納可能な麻酔カート

【特長】

• 便利な天板２段式麻酔カート。

• ステンレス製引出しの中に薬剤トレー収納可能。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板及び補助天板：3方折上式H:25mm

• 2式補助天板：W:670×D:225×H250mm

• J型フック：４個 ・キャスター：φ100mm

• 引出し：各引出しには樹脂製薬剤トレーが収納出来ます。

（注：本体にトレーは付属してません)

【収納可能トレーサイズ】

• 上４段：W:600×D:450×H:85mm

• 最下段：W:600×D:400×H:160～170mm

品番 規格・サイズ

MA-F-1 W:600xD:450xH:890mm （押手、パーツ含まず）

品番 規格・サイズ

MA-G-1 W:670xD:450xH:890mm （押手、フック含まず）

引出し・トレー収納イメージ

麻酔カート
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■ 麻酔カート
MA-H
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大型麻酔カート

【特長】

• 折畳式ポリ袋掛け付き。

• 本体にはオプションパーツ（グローブホルダーカテーテル

ボックス）が取り付けできます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式H:25mm

• 折畳式ポリ袋掛け：250×160mm×２個

• キャスター：φ125mm

• 引出しサイズ（有効内寸）：

上段：W:645×D:420×H:85

中2列：W:285×D:420×H:90mm

下段：W:6450×D:420×H:170mm

■ 麻酔カート
MA-J

オープントレー ローコストな麻酔カート

【特長】

• 樹脂製薬剤トレー型麻酔カートです。（樹脂トレーは本体

に付属しています）

• 折畳式ポリ袋掛け、伸縮式点滴架がついてます。

• 本体にオプションパーツ（小物入れ、カテーテルボックス）

が取付出来ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：折上式H:20mm

• ポリ袋掛け：W:210×D310mm×2個

• キャスター：φ100mm

• 引出し：

上段：樹脂トレー600×400×50mm

2段目：樹脂トレー600×400×100mm

3、4段目：樹脂バスケットトレー600×400×170mm

品番 規格・サイズ

MA-H-1 W:755xD:555xH:905mm（押手、パーツ含まず）

品番 品名 規格・サイズ

MA-HP-1 グローブホルダー W:135xD:90xH:150mm

MA-HP-2 カテーテルボックス２列式 W:200xD:100xH:500mm

[オプションパーツ]

[本体のみ]

品番 規格・サイズ

MA-J-1 W:660xD:440xH:915mm（押手、部品含まず）

品番 品名 規格・サイズ

MA-JP-1 小物ボックス W:100xD:100xH:100mm

MA-JP-2 カテーテルボックス５列式 （アクリル製）W:350xD:100xH:500mm

[オプションパーツ]

[本体のみ]

麻酔カート
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■ 麻酔カート
MA-L
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コンパクトな麻酔カート

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：3方折上式 H:28mm

• 固定型ポリ袋掛け：約300×200mm

• 引出し内部：薬剤用仕切り付トレー付（上段、２段目）

• フック：４個

• キャスター：100φ 前面ストッパー付き

■ 麻酔カート
MA-M

大型麻酔カート

【特長】

カテーテルボックス付き。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：３方折上式H:20mm

• カテーテルケース：塩ビ製W:420×D:100×H:450(4分割）

• キャスター：φ100mm

• 引出し：サイズ（有効内寸）

上段2列：W:338×D:458×H:44

上段下2列：W:338×D:458×H:91mm

中段３段：W:683×D:481×H:80mm

下段２段：W:683×D:481×H:125mm

品番 規格・サイズ

MA-L-1 W:550xD:430xH:880mm （押手、パーツ含まず）

品番 規格・サイズ

MA-M-1 W:810xD:650xH:1,040mm（手摺H:120、押手、パーツ含まず）

※カセッタートレーは付属してません

■ 麻酔カート
MA-P

引出正面が透明な麻酔カート

【特長】

• 引出し正面は透明アクリルで中身を見ることが出来ます。

• 天板にコップ（75φ）トレー（210x150x35mm)が埋め込まれ

てます。

• 本体にカテーテルボックスが付属しています。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 天板：３方折上式H:10mm ・ キャスター：φ100mm

• カテーテルボックス：150x90x450mm

• 引出し有効寸法：

上段：W:330xD:340xH:130mm

2、3段目：W:510xD:340xH:120mm

最下段：スライド式棚板

品番 規格・サイズ

MA-P-1 W:660xD:440xH:915mm （押手、部品含まず）

麻酔カート
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■ 内視鏡 処置具ハンガー 他
ENS-T

■ 内視鏡 処置具カート
ENS-S

【仕様】

内視鏡処置具カート

• 材質：本体/SUS304ステンレス製

• 取外し可能ビニール袋掛け付

• 局注針端子ホルダー×１、シリンジ立×2

• J型フック×6

• キャスター/50φ 

内視鏡カート用フック

• 材質：本体/SUS304ステンレス製

• 取外し可能ビニール袋掛け付

• 局注針端子ホルダー×１、シリンジ立10ml×1

• J型フック×5 

品 番 品名 サイズ

ENS-S-1 内視鏡処置具カート W:450xD:450xH:1,100～1,700mm

ENS-S-2 内視鏡カート用フック 2２～25φのパイプに固定可能

内視鏡カート用フック
（ビニール袋掛け付）

使用イメージ

処置具袋掛け

処置具ハンガー
専用スタンド

安全 機能的 衛生的な内視鏡処置具ハンガー

【特長】

• 局注針（穿刺針）ホルダーを左右取付できます。

• 処置具が取り戻し易くシリンジも一時置けるJ型フック。

• 汚れやすいハンガー部、袋用枠が取外し分解可能で洗浄、

滅菌も可能。

• 錘付のベースで安定感があります。

• シリンジ等の一時置きに取外し可能、便利なトレー付。

• 点滴スタンドや内視鏡カートにも取付可能。

• 内視鏡トロリーにも取付可能。

【仕様】

処置具ハンガー

• 材質：本体/SUS304ステンレス製

• 取外し可能局注針端子ホルダー×１

• シリンジ置きトレー×1

• J型フック×６

処置具袋掛け

• 材質：本体/SUS304ステンレス製

専用スタンド

• 材質：本体/SUS304ステンレス製

• キャスター/50φ

品 番 品名 仕様

ENS-T-2 内視鏡 処置具ハンガー
フック～６個、トレー140x60x20～１個
局注針ホルダー～1個、パイプクランプ～1個

ENS-T-3 処置具袋掛け 袋掛け部280x250mm

ENS-T-4 専用スタンド W:280xD:250xH:1,000～1,400

ハンガーや袋掛けを内視鏡
トロリーポールに取付

ハンガーを内視鏡
トロリーに直接取付
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■ 内視鏡保管庫
EN

スタンダード ステンレス製内視鏡保管庫

【仕様】

• PVC(ポリ塩化ビニル)製ハンガー：二段式

• 下部：保護シート張り

• 非磁性ステンレスと磁性ステンレスをご用意してます。

品 番 規格・サイズ

EN-104N 4本掛け W:480xD:400xH:1,900mm

EN-106N 6本掛け W:700xD:450xH:1,900mm

EN-108N 8本掛け W:900xD:450xH:1,900mm

EN-110N 10本掛け W:1,200xD:450xH:1,900mm

EN-112N 12本掛け W:1,400xD:450xH:1,900mm

EN-115N 15本掛け W:1,600xD:450xH:1,900mm

EN-108N
EN-104N

ハンガーB-1タイプ
上段（４個掛け）

ハンガーB-2タイプ
下段（４個掛け）

[非磁性SUS-304製]

品 番 規格・サイズ

EN-104D 4本掛け W:480xD:400xH:1,900mm

EN-106D 6本掛け W:700xD:450xH:1,900mm

EN-108D 8本掛け W:900xD:450xH:1,900mm

EN-110D 10本掛け W:1,200xD:450xH:1,900mm

EN-112D 12本掛け W:1,400xD:450xH:1,900mm

EN-115D 15本掛け W:1,600xD:450xH:1,900mm

[磁性SUS-430製]

使用例

品 番 規格・サイズ

EN-104NJ 4本掛け W:480xD:400xH:1,900mm

EN-106NJ 6本掛け W:700xD:450xH:1,900mm

EN-108NJ 8本掛け W:900xD:450xH:1,900mm

EN-110NJ 10本掛け W:1,200xD:450xH:1,900mm

EN-112NJ 12本掛け W:1,400xD:450xH:1,900mm

EN-115NJ 15本掛け W:1,600xD:450xH:1,900mm

[除湿器付 非磁性SUS-304製]

品 番 規格・サイズ

EN-104DJ 4本掛け W:480xD:400xH:1,900mm

EN-106DJ 6本掛け W:700xD:450xH:1,900mm

EN-108DJ 8本掛け W:900xD:450xH:1,900mm

EN-110DJ 10本掛け W:1,200xD:450xH:1,900mm

EN-112DJ 12本掛け W:1,400xD:450xH:1,900mm

EN-115DJ 15本掛け W:1,600xD:450xH:1,900mm

[除湿器付 磁性SUS-430製]

■ 気管支用 内視鏡保管庫
EN-N

保管庫本体にハンガー付属

【仕様】

• 材質：（本体）ステンレス製SUS-304

• ハンガー：PVC(ポリ塩化ビニル）製

※ハンガーは機種によって収まりにくいものもございます。

※形状見本ご用意ありますのでご確認ください。

品 番 規格・サイズ

EN-N-9 9本掛け 本体 W:570xD:385xH:1,750mm

ENH-N-K1 バスケット 300x200xH:200mm

ENJ-3 除湿機パンチングカバー付き
EN-N-9

ハンガー（９本掛け）

除湿機（オプション）

除湿器付
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■ 内視鏡保管庫 パススルー型
EN-P

■ 内視鏡保管庫 パススルー型
EN-PS

パススルー型（両面扉型）・洗浄側、使用者側 両側から扉

の開閉が可能です。

ハンガー部スライド式・スライドにより内視鏡の出し入れが

スムーズに行えます。保管庫本体にハンガー付属

【仕様】

• 材質：本体/ステンレス製 SUS-304

• ハンガー/塩ビ透明 ２段式

• ハンガー下部養生材/サンペルカ

• 中間にメッシュパネル（6本、8本掛けのみ）

※ハンガーは機種によって収まりにくいものもございます。

※形状見本ご用意ありますのでご確認ください。

EN-PS-8N

品 番 規格・サイズ

EN-PS-6N 6本掛け 引き戸 W:1,030xD:550xH:2,100mm

EN-PS-8N 8本掛け 引き戸 W:1,300xD:650xH:2,100mm

EN-PS-12N 12本掛け 引き戸 W:1,800xD:550xH:2,100mm

[ハンガー部スライド式]

対面にスライド式ハンガー
パネルが設置されています

EN-P-8N

EN-P-2N

パススルー型（両面扉型）・洗浄側、使用者側 両側から扉

の開閉が可能です。

ハンガー部固定式

【仕様】

• 材質：本体/ステンレス製 SUS-304

• ハンガー/塩ビ透明 ２段式

• ハンガー下部養生材/サンペルカ

※ハンガーは機種によって収まりにくいものもございます。

※形状見本ご用意ありますのでご確認ください。

品 番 規格・サイズ

EN-P-2N 2本掛け 観音扉（片側） W:500xD:350xH:2,000mm

EN-P-4N 4本掛け 観音扉 W:870xD:350xH:2,000mm

EN-P-6N 6本掛け 観音扉 W:870xD:500xH:2,000mm

[ハンガー部固定式]

■ 内視鏡保管庫 薄型
EN-U

奥行210ｍｍ以下でスペース有効

保管庫本体にハンガー付属

【仕様】

• 材質：（本体）木製メラミン化粧板仕上げ

• ハンガー：PVC(ポリ塩化ビニル）製

• 本品は薄型の為、壁に固定する必要があります。

品 番 規格・サイズ

EN-U-5 5本掛け W:820xD:202xH:2,060mm

EN-U-8 8本掛け W:1,240xD:202xH:2,060mm

EN-U-5

保管イメージ
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内視鏡スタンド／径食道プローブ用保管庫  
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■ 内視鏡スタンド
ENS-A/B/C

■ 壁取付け用 内視鏡スタンド
ENH-4A/2A

【仕様】

• 材質：ステンレス製（本体架台）

• ハンガー：PVC塩化ビニール製（透明）

※設置には別途取付費用が必要です。

品 番 規格・サイズ

ENH-4A2 下段用4本掛けハンガー W:450xD:200xH:170mm

ENH-2A2 下段用2本掛けハンガー W:270xD:200xH:170mm

[下段用] 主に接続部を置くハンガーです。

本体にハンガー付属

【仕様】

• 材質：ステンレス製（本体架台）

• ベース部：アルミ製

• ハンガー：PVCポリ塩化ビニル製（透明）

• キャスター： 75ｍｍφ

品 番 規格・サイズ

ENS-A-4 4本掛 W:450xD:400xH:1,750mm

ENS-Ｂ-2 2本掛 W:500xD:500xH:1,300～1,900mm

ENS-Ｂ-4 4本掛 W:500xD:500xH:1,300～1,900mm

ENS-C-2 2本掛 ２段式 W:505xD:505xH:1300～1900mm

ENS-C-4 4本掛 ２段式 W:505xD:505xH:1300～1900mm

上段用  ENH-4A1

下段用  ENH-4A2

ENH-4A1・4A2
ENH-2A1・2A2

品 番 規格・サイズ

ENH-4A1 上段用4本掛けハンガー W:450xD:175xH:170mm

ENH-2A1 上段用2本掛けハンガー W:270xD:175xH:170mm

[上段用]

ENS-B-2

ENS-C-4
ENS-A-4

■ 径食道プローブ用 保管庫  
EN-K

保管庫本体にハンガー付属

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• ハンガー：PVCポリ塩化ビニル製（透明）

• 天井部コードフック付

• 下段：高さ調節可能棚板付

品 番 規格・サイズ

EN-Ｋ-6A ６本掛け用 W:700xD:450xH:1,900mm
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器械戸棚
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■ 器械戸棚
TD-B/E

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 棚板：５枚 G/ガラス S/ステンレス

品番 規格・サイズ

TD-B-1G W:750xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-B-1S W:750xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-B-2G W:900xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-B-2S W:900xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-B-3G W:1,220xD:450xH:1,700mm／観音扉

TD-B-3S W:1,220xD:450xH:1,700mm／観音扉

TD-E-2G W:900xD:360xH:1,700mm／引き戸

TD-E-2S W:900xD:360xH:1,700mm／引き戸

TD-E-3G W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-E-3S W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

■ 器械戸棚
TD-C/F

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 棚板：4枚 G/ガラス S/ステンレス

品番 規格・サイズ

TD-C-1G W:750xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-C-1S W:750xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-C-2G W:900xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-C-2S W:900xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-C-3G W:1,220xD:450xH:1,700mm／観音扉

TD-C-3S W:1,220xD:450xH:1,700mm／観音扉

TD-F-2G W:900xD:360xH:1,700mm／引き戸

TD-F-2S W:900xD:360xH:1,700mm／引き戸

TD-F-3G W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-F-3S W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

■ 器械戸棚
TD-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 棚板：５枚 G/ガラス S/ステンレス

品番 規格・サイズ

TD-A-1G W:600xD:360xH:1,550mm

TD-A-1S W:600xD:360xH:1,550mm
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器械戸棚

50

■ 器械戸棚 (両面扉式)
TD-L

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 棚板：５枚 G/ガラス S/ステンレス

品番 規格・サイズ

TD-L-1G W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-L-1S W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-L-2G W:1,500xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-L-2S W:1,500xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-L-3G W:1,800xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-L-3S W:1,800xD:450xH:1,700mm/引き戸

■ 器械戸棚用鉗子掛け
TDK

品番 規格・サイズ

TDK-1 W:750mm用／ 7本掛け

TDK-2 W:900mm用／ 9本掛け

TDK-3 W:1,220mm用／ 12本掛け

TDK-4 W:1,500mm用／ 14本掛け

TDK-5 W:1,800mm用／ 16本掛け

■ 器械戸棚
TD-D/G

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 棚板：4枚 G/ガラス S/ステンレス

品番 規格・サイズ

TD-D-1G W:750xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-D-1S W:750xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-D-2G W:900xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-D-2S W:900xD:360xH:1,700mm／観音扉

TD-D-3G W:1,220xD:450xH:1,700mm／観音扉

TD-D-3S W:1,220xD:450xH:1,700mm／観音扉

TD-G-2G W:900xD:360xH:1,700mm／引き戸

TD-G-2S W:900xD:360xH:1,700mm／引き戸

TD-G-3G W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸

TD-G-3S W:1,220xD:450xH:1,700mm／引き戸
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パスボックス／作業台
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■ パスキャビネット
PB-B

インナーパネル  (薬剤トレー収納用レール付き）

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 鍵：片側シリンダー錠付き

• インターロック付き

品番 規格・サイズ

PB-B-1 1連式・W:555xD:720xH:1900mm

PB-B-2 2連式・W:1070xD:720xH:1900mm

PB-B-3 3連式・W:1585xD:720xH:1900mm

■ 作業台
SD-A

2段 フラット

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm対角ストッパー付き

■ 作業台
SD-B/C

品番 規格・サイズ

SD-A-1 W:900xD:600xH:800mm

SD-A-2 W:1,200xD:600xH:800mm

SD-A-3 W:1,500xD:750xH:800mm

SD-A-4 W:1,800xD:750xH:800mm

品番 規格・サイズ

SD-B-1 W:900xD:600xH:800mm 引出数２個

SD-B-2 W:1,200xD:600xH:800mm 引出数3個

SD-B-3 W:1,500xD:750xH:800mm 引出数４個

SD-B-4 W:1,800xD:750xH:800mm 引出数４個

[両面引出]

[片面引出]

品番 規格・サイズ

SD-C-1 W:1,200xD:900xH:800mm 引出数4個

SD-C-2 W:1,500xD:900xH:800mm 引出数6個

SD-C-3 W:1,800xD:900xH:800mm 引出数8個

■ パスボックス
PB-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 鍵：片側シリンダー錠付き ・インターロック付き

品番 規格・サイズ

PB-A-1 1箱・W:600xD:600xH:600mm

PB-A-2 2列1段・W:1200xD:600xH:600mm

PB-A-3 3列1段・W:1800xD:600xH:600mm

PB-A-4 1列2段・W:600xD:600xH:1200mm

PB-A-5 2列2段・W:1200xD:600xH:1200mm

PB-A-6 3列2段・W:1800xD:600xH:1200mm

PB-A-7 1列3段・W600xD:600xH:1700mm

PB-A-8 2列3段・W:1200xD:600xH:1700mm

PB-A-9 3列3段・W:1800xD:600xH:1700mm

PB-A-9 
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洗浄用バスケット／回収容器

■ 洗浄用バスケット
SMS-C

52

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 5mm目メッシュ

■ 洗浄用バスケット
SKB-A

シリコン剣山付洗浄用バスケット

【仕様】

• 材質：ステンレス製SUS-304 蓋、底5mmメッシュ  側面

1mmメッシュ

• 蓋、底 シリコン剣山付き

品番 規格・サイズ

SMS-C-1 W:405xD:254xH:50mm

SMS-C-2 W:405xD:254xH:70mm

SMS-C-3 W:485xD:254xH:50mm

SMS-C-4 W:485xD:254xH:70mm

SMS-C-5 W:254xD:254xH:50mm

SMS-C-6 W:254xD:254xH:70mm

品番 規格・サイズ

SKB-A-1 W:240xD:250xH:46mm

SKB-A-2 W:482xD:250xH:46mm

■ 回収容器
SKY-A

ステンレス製回収容器

【仕様】

• 材質：ステンレス製SUS-304

• 蓋裏シリコンパッキン付き

品番 規格・サイズ

SKY-A-1 W:437xD:290xH:70mm

SKY-A-2 W:437xD:290xH:130mm
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システム流し台

■ システム流し台
ND-AW
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キャビネット型２槽式 流し台

エアガン・ウォーターガンを備えた２槽式 システム流し台

内視鏡洗浄に便利な大型シンク槽も対応

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：２槽式D:500×H:250mm

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓×2

（ハンドシャワータイプ、センサー式ハンドシャワータイプお

選びできます）

• エアガン

• ウォーターガン

• コンプレッサー

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め×2

• 給湯：15Aバルブ止め×2

• 排水：40A開放止め×2

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（コンプレッサー用/センサー水栓金具用）

品 番 外寸 A B C D E

ND-AW18-1 W:1800xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 500mm

ND-AW18-2 W:1800xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 900mm 200mm

ND-AW18-3 W:1800xD:700xH:850+200mm 50mm 825mm 50mm 825mm 50mm

A B C D E

50

100

500

50

ND-AW2000-1HS
NDM-5-3水切板付き

[ワイド1800mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-AW20-1 W:2000xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 700mm

ND-AW20-2 W:2000xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 900mm 400mm

ND-AW20-3 W:2000xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 200mm 1100mm 50mm

ND-AW20-4 W:2000xD:700xH:850+200mm 50mm 925mm 50mm 925mm 50mm

[ワイド2000mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-AW24-1 W:2400xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 800mm 900mm 50mm

ND-AW24-2 W:2400xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 600mm 1100mm 50mm

[ワイド2400mm タイプ ]

品 番 サイズ

NDM-5-3 W:300xD:530xH:20mm

[水切パンチング板 ]
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システム流し台

■ システム流し台
ND-PAW
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キャビネット型２槽式 流し台

エアガン・ウォーターガンを備えた２槽式 システム流し台

内視鏡洗浄に便利な大型シンク槽も対応

使い方色々 メッシュパネル付

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：２槽式D:500×H:250mm

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓×2

（ハンドシャワータイプ、センサー式ハンドシャワータイプお

選びできます）

• エアガン

• ウォーターガン

• コンプレッサー

• オートドレン

• メッシュパネル

W1800タイプ：600×300mm～２枚付き

W2000タイプ：700×300mm～２枚付き

W2400タイプ：900×300mm～２枚付き

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め×2

• 給湯：15Aバルブ止め×2

• 排水：40A開放止め×2

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（コンプレッサー用/センサー水栓金具用）

品 番 外寸 A B C D E

ND-PAW18-1 W:1800xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 50mm 600mm 500mm

ND-PAW18-2 W:1800xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 50mm 900mm 200mm

ND-PAW18-3 W:1800xD:700xH:850+500mm 50mm 825mm 50mm 825mm 50mm

[ワイド1800mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-PAW20-1 W:2000xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 50mm 600mm 700mm

ND-PAW20-2 W:2000xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 50mm 900mm 400mm

ND-PAW20-3 W:2000xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 200mm 1100mm 50mm

ND-PAW20-4 W:2000xD:700xH:850+500mm 50mm 925mm 50mm 925mm 50mm

[ワイド2000mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-PAW24-1 W:2400xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 800mm 900mm 50mm

ND-PAW24-2 W:2400xD:700xH:850+500mm 50mm 600mm 600mm 1100mm 50mm

[ワイド2400mm タイプ ]

品 番 サイズ

NDM-5-3 W:300xD:530xH:20mm

[水切パンチング板 ]

A B C D E

50

100

500

50

ND-PAW2000-1HS
NDM-500-300水切板付き
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システム流し台

■ システム流し台
ND-B
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キャビネット型２槽式 流し台

内視鏡洗浄に便利な大型シンク槽も対応

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：２槽式D:400×H:250mm

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓×2

（ハンドシャワータイプ、センサー式ハンドシャワータイプお

選びできます）

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め×2

• 給湯：15Aバルブ止め×2

• 排水：40A開放止め×2

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合のみ）

品 番 外寸 A B C D E

ND-B12-1 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 525mm 50mm 525mm 50mm

ND-B15-2 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 200mm

ND-B15-3 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 675mm 50mm 675mm 50mm

[ワイド1200mm /1500mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-B18-1 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 500mm

ND-B18-2 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 900mm 200mm

ND-B18-3 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 825mm 50mm 825mm 50mm

[ワイド1800mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-B20-1 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 700mm

ND-B20-2 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 900mm 400mm

ND-B20-3 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 200mm 1100mm 50mm

ND-B20-4 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 925mm 50mm 925mm 50mm

[ワイド2000mm タイプ ]

品 番 サイズ

NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm

[水切パンチング板 ]

ND-B2000-1HS
NDM-4-3水切板付き

A B C D E

50

100

400

50

品 番 外寸 A B C D E

ND-B24-1 W:2400xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 800mm 900mm 50mm

ND-B24-2 W:2400xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 600mm 1100mm 50mm

[ワイド2400mm タイプ ]
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システム流し台

■ システム流し台
ND-C

56

キャビネット型1槽式 流し台

内視鏡洗浄に便利な大型シンク槽にも対応

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：1槽式D:400×H:250mm

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓金具

（スタンダード、ハンドシャワー式、センサー式ハンドシャ

ワー式お選びできます）

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合のみ）

品 番 外寸 A B C

ND-C9-1 W:900xD:600xH:850+200mm 50mm 550mm 300mm

ND-C9-2 W:900xD:600xH:850+200mm 50mm 800mm 50mm

[ワイド900mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C

ND-C12-1 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 550mm

ND-C12-2 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 750mm 400mm

ND-C12-3 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 900mm 250mm

ND-C12-4 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 1100mm 50mm

[ワイド1200mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C

ND-C15-1 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 850mm

ND-C15-2 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 750mm 700mm

ND-C15-3 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 900mm 550mm

ND-C15-4 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 1400mm 50mm

[ワイド1500mm タイプ ]

品 番 サイズ

NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm

[水切パンチング板 ]

品 番 外寸 A B C

ND-C18-1 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 1150mm

ND-C18-2 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 750mm 1000mm

ND-C18-3 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 900mm 850mm

ND-C18-4 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 1500mm 250mm

[ワイド1800mm タイプ ]

ND-C1200-1N

A B C

50

100

400

50
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システム流し台

■ システム流し台
ND-D
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オープン型1槽式 流し台

内視鏡洗浄に便利な大型シンク槽も対応

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：1槽式 

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓金具

（スタンダード、ハンドシャワー式、センサー式ハンドシャ

ワー式お選びできます）

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合のみ）

品 番 外寸 A B C

ND-D9-1 W:900xD:600xH:850+200mm 50mm 550mm 300mm

ND-D9-2 W:900xD:600xH:850+200mm 50mm 800mm 50mm

[ワイド900mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C

ND-D12-1 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 550mm

ND-D12-2 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 750mm 400mm

ND-D12-3 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 900mm 250mm

ND-D12-4 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 1100mm 50mm

[ワイド1200mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C

ND-D15-1 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 850mm

ND-D15-2 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 750mm 700mm

ND-D15-3 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 900mm 550mm

ND-D15-4 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 1400mm 50mm

[ワイド1500mm タイプ ]

品 番 サイズ

NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm

[水切パンチング板 ]

品 番 外寸 A B C

ND-D18-1 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 1150mm

ND-D18-2 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 750mm 1000mm

ND-D18-3 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 900mm 850mm

ND-D18-4 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 1500mm 250mm

[ワイド1800mm タイプ ]

ND-D900-1N

A B C

50

100

400

50
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システム流し台

■ システム流し台
ND-E
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オープン型２槽式 流し台

内視鏡洗浄に便利な大型シンク槽も対応

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：2槽式

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓金具

（スタンダード、ハンドシャワー式、センサー式ハンドシャ

ワー式お選びできます）

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合のみ）

A B C D E

50

100

400

50

棚板はスノコタイプ、フラット板タイプ可能

品 番 外寸 A B C D E

ND-E12-1 W:1200xD:600xH:850+200mm 50mm 525mm 50mm 525mm 50mm

ND-E15-2 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 200mm

ND-E15-3 W:1500xD:600xH:850+200mm 50mm 675mm 50mm 675mm 50mm

[ワイド1200mm /1500mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-E18-1 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 500mm

ND-E18-2 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 900mm 200mm

ND-E18-3 W:1800xD:600xH:850+200mm 50mm 825mm 50mm 825mm 50mm

[ワイド1800mm タイプ ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-E20-1 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 600mm 700mm

ND-E20-2 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 50mm 900mm 400mm

ND-E20-3 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 600mm 200mm 1100mm 50mm

ND-E20-4 W:2000xD:600xH:850+200mm 50mm 925mm 50mm 925mm 50mm

[ワイド2000mm タイプ ]

品 番 サイズ

NDM-4-3 W:300xD:430xH:20mm

[水切パンチング板 ]

品 番 外寸 A B C D E

ND-E24-1 W:2400xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 800mm 900mm 50mm

ND-E24-2 W:2400xD:700xH:850+200mm 50mm 600mm 600mm 1100mm 50mm

[ワイド2400mm タイプ ]
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システム流し台

■ システム流し台
ND-F
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洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：1槽式 / D:400×H:250mm

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓金具

（スタンダード、ハンドシャワー式、センサー式ハンドシャワー

式お選びできます）

• エアガン

• ウォータガン

• コンプレッサー

• オートドレン

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合のみ）

品 番 外寸 A B C

ND-F23-1
W:2,300xD:700xH:850
+500mm

50mm 1200mm 1650mm

下部木製キャビネット

部屋のイメージに合わせ表面カラーもお選びいただけます

【仕様】

• 材質：天板部ステンレス製 SUS-304

• 下部キャビネット：木製メラミン化粧板

• シンク槽：1槽式 / 2槽式 D:430×H:250mm

【付属品】

• 水栓金具：混合水栓金具

（ハンドシャワーフットスイッチ式）

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合のみ）

品 番 外寸 A B C D E

ND-G15００-1
W:1500xD:600x
H:900+150mm

50
mm

900
mm

50
mm

450
mm

50
mm

■ システム流し台
ND-G1500

[ワイド1200mm /1500mm タイプ ]
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恒温槽／ダウンウォールキャビネット
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■ ダウンウォールキャビネット
NKK-D

【仕様】

• 材質：本体木製メラミン化粧板仕上げ

• 内部ダウンウォール内蔵

品 番 外寸

NKK-D-1 W:750xD:370xH:700mm

■ 恒温槽
ND-G-1

1槽式恒温槽設置型流し台・設置イメージ

洗浄室、内視鏡室など

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

【付属品】

• 恒温器

• 排水ホース

品 番 外寸 A B C

ND-G-1
W:910xD:410xH:325mm
内寸W:850xD:350xH:185mm

30mm 850mm 30mm
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回診車
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■ 回診車
KS-B

■ 回診車
KS-A

品 番 規格・サイズ

KS-A-1 W:600xD:450xH:800mm

KS-A-2 W:750xD:450xH:800mm

KS-A-3 W:900xD:600xH:800mm

3段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

※天板上の部品は付属されてません。

■ 回診車
KS-C

3段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

2段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

■ 回診車
KS-D

2段・折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

KS-B-1 W:600xD:450xH:800mm

KS-B-2 W:750xD:450xH:800mm

KS-B-3 W:900xD:600xH:800mm

品 番 規格・サイズ

KS-C-1 W:600xD:450xH:800mm

KS-C-2 W:750xD:450xH:800mm

KS-C-3 W:900xD:600xH:800mm

品 番 規格・サイズ

KS-D-1 W:600xD:450xH:800mm

KS-D-2 W:750xD:450xH:800mm

KS-D-3 W:900xD:600xH:800mm
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回診車
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■ 回診車
KS-J

■ 回診車
KS-G

品 番 規格・サイズ

KS-G-1 W:600xD:450xH:800mm

KS-G-2 W:750xD:450xH:800mm

KS-G-3 W:900xD:600xH:800mm

3段・折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm 対角ストッパー付き

■ 回診車
HK-A

2段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：２個

3段・折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

■ 回診車
HK-B

3段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出し：２個

品 番 規格・サイズ

KS-J-1 W:600xD:450xH:800mm

KS-J-2 W:750xD:450xH:800mm

KS-J-3 W:900xD:600xH:800mm

KS-J-4 W:800xD:400xH:800mm

品 番 規格・サイズ

HK-A-1 W:600xD:450xH:800mm

HK-A-2 W:750xD:450xH:800mm

HK-A-3 W:900xD:600xH:800mm

品 番 規格・サイズ

HK-B-1 W:600xD:450xH:800mm

HK-B-2 W:750xD:450xH:800mm

HK-B-3 W:900xD:600xH:800mm
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回診車
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■ 回診車
HK-F

■ 回診車
HK-C

品 番 規格・サイズ

HK-C-1 W:600xD:450xH:800mm

HK-C-2 W:750xD:450xH:800mm

HK-C-3 W:900xD:600xH:800mm

3段・天板4方手摺・中下段4方折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出し：大2個・小2個

■ 回診車
HK-K

2段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

3段・4方折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出し：２個

■ 回診車
HK-L

3段・4方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

HK-F-1 W:750xD:450xH:800mm

品 番 規格・サイズ

HK-K-1 W:600xD:450xH:800mm  引出し２個

HK-K-2 W:750xD:450xH:800mm  引出し３個

品 番 規格・サイズ

HK-L-1 W:600xD:450xH:800mm  引出し２個

HK-L-2 W:750xD:450xH:800mm  引出し３個

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る



回診車
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■ 回診車
HK-O

■ 回診車
HK-M

品 番 規格・サイズ

HK-M-1 W:600xD:450xH:800mm

HK-M-2 W:750xD:450xH:800mm

2段・天板4方手摺・下段3方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出し：4個

■ 折り畳み式回診車
OKS-B

2段・折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm 対角ストッパー付き

3段・天板4方手摺・中下段４方折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出し：２個

• 補助テーブル：375×375mm

■ 折り畳み式回診車
OKS-C

3段・折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm 対角ストッパー付き

品 番 規格・サイズ

HK-O-1 W:600xD:450xH:800mm

HK-O-2 W:750xD:450xH:800mm

品 番 規格・サイズ

OKS-B-1 W:600xD:420xH:800mm

OKS-B-2 W:750xD:420xH:800mm

品 番 規格・サイズ

OKS-C-1 W:600xD:420xH:800mm

OKS-C-2 W:750xD:420xH:800mm

折り畳み時
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回診車／包帯交換車
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■ 包帯交換車
HO-D

■ 回診車 (物品庫)
BP-C

品 番 規格・サイズ

BP-C-1 W:600xD:450xH:800mm

BP-C-2 W:750xD:450xH:800mm

BP-C-3 W:900xD:600xH:800mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：4個

• 補助テーブル：375×375mm

• 汚物缶：φ180mm 1個

■ 包帯交換車
HO-E

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：3個

• カルテラック：1個

• 右下引出し式テーブル（フラット）

3段・天板折上・中段３方折上・下段フラット

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

■ 包帯交換車
HO-G

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：大１個・小2個

• 補助テーブル：375×375mm

• 汚物缶：φ180mm 1個

品 番 規格・サイズ

HO-D-1 W:750xD:450xH:850mm

品 番 規格・サイズ

HO-E-1 W:750xD:450xH:850mm

品 番 規格・サイズ

HO-G-1 W:750xD:450xH:850mm
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包帯交換車／リンゲル車
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■ 包帯交換車
HO-J

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：ステンレス2個・樹脂３個

• 補助テーブル：375×375mm

• 汚物缶：φ180mm 1個

■ 包帯交換車
HO-M

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：2個

• 補助テーブル：375×375mm

• 汚物缶：φ180mm 1個

■ リンゲル車
SHO-A

2段・折上

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• ボトルハンガー：16個

品 番 規格・サイズ

HO-J-1 W:750xD:450xH:850mm

品 番 規格・サイズ

HO-M-1 W:750xD:450xH:850mm

品 番 規格・サイズ

SHO-A-1 W:940xD:600xH:800（天板）/1,600mm

■ 包帯交換車
HO-K

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 引出：7個

• 補助テーブル：375×375mm

• 汚物缶：φ180mm 1個

品 番 規格・サイズ

HO-K-1 W:750xD:450xH:850mm
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点滴処置台／カルテ・X線フィルムカート 他
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■ カルテワゴン
KA-E/ET

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm

■ 点滴処置台
SHO-C

品 番 規格・サイズ

SHO-C-1 W:900xD:600xH:800/1600mm 引出し４個

SHO-C-2 W:1,200xD:600xH:800/1600mm 引出し６個

2段・上段4方立上り下段４方手摺

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm 対角ストッパー付き

• 点滴架：SHO-C-1～20個

SHO-C-2～28個

■ カルテ・X線フィルムカート
KA-D/DA

品 番 規格・サイズ

KA-DA-1 W:670xD:450xH:970mm

KA-DA-2 W:980xD:450xH:970mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm

品 番 規格・サイズ

KA-D-1 W:670xD:450xH:970mm

KA-D-2 W:980xD:450xH:970mm

[補助テーブルなし]

[補助テーブル付き]

品 番 規格・サイズ

KA-ET-1 W:670xD:320xH:1,100mm

KA-ET-2 W:900xD:320xH:1,100mm

品 番 規格・サイズ

KA-E-1 W:670xD:320xH:1,100mm

KA-E-2 W:900xD:320xH:1,100mm

[補助テーブルなし]

[補助テーブル付き]

■ ボンベカート
KBC-5

【仕様】

• 材質：スチール製焼付塗装

• キャスター：φ115mm

品番 仕様 規格・サイズ

KBC-5-1 ボンベカート500L 1本用 W:320xD:315xH:870mm

KBC-5-2 ボンベカート500L 2本用 W:320xD:315xH:870mm

KBC-5-1 KBC-5-2
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ボンベカート／ボンベ架
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■ ボンベカート
KBC-15

ボンベカート1500L 1本用

【仕様】

• 材質：スチール製焼付塗装

• キャスター：φ165mm

品番 規格・サイズ

KBC-15-1 W:370xD:320xH:1060mm

■ ベッド用ボンベカート
KBU-15

ベッド用ボンベカート500L

【仕様】

• 材質：スチール製焼付塗装

• キャスター：φ75mm

品番 規格・サイズ

KBU-15-1 W:235xD:230xH:825mm

■ ベッド用ボンベ架
KBU-03

ベッド用ボンベ架300L FRP 1本用

【仕様】

• 材質：スチール製焼付塗装

品番 規格・サイズ

KBU-03-B2 W:180xD:218xH:310mm

■ ベッド用ボンベ架
KBU-05

ベッド用ボンベ架500L 1本用

【仕様】

• 材質：スチール製焼付塗装

品番 規格・サイズ

KBU-05-B W:φ108xH:400mm

KBU-05-B2 W:180xD:200xH:460mm

KBU-05-B2
KBU-05-B
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ガートルスタンド
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■ ガートルスタンド
GD-A

【仕様】

• 材質：ステンレス脚４脚

• キャスター：φ50mm

• 支柱径：φ25mm 伸縮パイプφ16mm

• フック：2個掛け

■ ガートルスタンド
GD-H

【仕様】

• 材質：PP製脚5脚バンパー付き

• キャスター：φ50mm

• 支柱径：φ25mm 伸縮パイプφ16mm

• フック：2個掛け

■ ガートルスタンド
GD-J

【仕様】

• 材質：アルミ製脚5脚

• キャスター：φ50mm

• 支柱径：φ25mm 伸縮パイプφ16mm

• フック：2個掛け

品 番 規格・サイズ

GD-A-1 W:390xD:390xH:1,230～2,050mm

GD-A-2 W:490xD:490xH:1,230～2,050mm

品 番 規格・サイズ

GD-H-1 W:480xD:480xH:1,150～2,120mm

品 番 規格・サイズ

GD-J-1 W:505xD:505xH:1,230～2,050mm

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る

■ ガートルスタンド
GD-K

品 番 規格・サイズ

GD-K-1 W:530xD:530xH:1,700～2,600mm

上下６本掛けガートルスタンド

【仕様】

• 材質：ベース・アルミ 上部・ステンレス

• キャスター：φ75mm ２個ストッパー付

• フック：６本掛け×２段



ガートルスタンド
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■ ガートルスタンド
GD-Y

品 番 規格・サイズ

GD-Y-1 W:500xD:500xH:1,600～2,000mm

■ ガートルスタンド
GD-L

品 番 規格・サイズ

GD-L-1 W:500xD:500xH:1,650～2,200mm

ハンドル昇降式ガートルスタンド

【仕様】

• 材質：ステンレス

• キャスター：φ75mm

• フック：4個掛け

• ハンドルにより昇降できます。

■ ガートルスタンド
GD-M

品 番 規格・サイズ

GD-M-1 W:505xD:505xH:1,450～2,550mm

高さ1450～2550、ベースに錘付

柱も太く32φ耐荷重30kg

泌尿器科等

【仕様】

• 材質：アルミ製脚5脚

• キャスター：φ75mm 2個ストッパー

• 支柱径：φ32mm 伸縮パイプφ25mm

• フック：4個掛け

上昇用ペダル
下降用ペダル

油圧昇降式ガートルスタンド

【仕様】

• 材質：ステンレス

• キャスター：φ75mm

• フック：4個掛け

• フットペダルを踏むごとに上昇します。
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ガートルスタンド

品番 品名 規格・サイズ

GDP-B 2個用ハンガー

GDP-C 2個用ハンガー うずまき型

GDP-D 4個用ハンガー うずまき型

GDP-H ガートル台用フック 取付可能パイプ25～32φ

GDP-L ガートル台用フック 取付可能パイプ25～32φ

GDP-I ガートル台用グリップ 取付可能パイプ25φ

GDP-J ガートル台用トレー
取付可能パイプ25～32φ
トレー220x150x15mm

GDP-K ガートル台用ボンベ架
取付可能パイプ 25～32φ
110φxH:400mm

71

■ ２個用ハンガー
GDP-B

■ 4個用ハンガー うずまき型
GDP-D

■ ２個用ハンガー うずまき型
GDP-C

■ ガートル台用グリップ
GDP-I

■ ガートル台用フック
GDP-H/L

■ ガートル台用トレー
GDP-J

■ ガートル台用ボンベ架
GDP-K

※中パイプは付属しません ※中パイプは付属しません ※中パイプは付属しません

GDP-H

GDP-L
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ポンプスタンド
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■ ポンプスタンド
PS-A

■ ポンプスタンド
PS-E

品 番 規格・サイズ

PS-A-1 W:660xD:500xH:1,700～2,300mm

品 番 規格・サイズ

PS-E-1 W:615xD:410xH:1,900mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm

• 支柱径：φ38mm 伸縮パイプφ25mm

• フック：6個×前後 2 列

■ ポンプスタンド
PS-B

品 番 規格・サイズ

PS-B-1 W:660xD:500xH:1,700～2,300mm

２連式

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm

• 支柱径：φ38mm 両サイドφ32mm 伸縮パイプφ25mm

• フック：6個×前後 2 列

■ ポンプスタンド
PS-C

品 番 規格・サイズ

PS-C-1 W:500xD:450xH:1,900mm

２連式

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm

• 支柱径：φ25mm

• フック：4個×2

２連式・重ねて収納可能

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm

• 支柱径：φ25mm

使用例
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薬物療法室サイドワゴン 
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■ 薬物療法室サイドワゴン 「オトナリクン」
    WAJ

薬物療法室等で小回りが利き使いやすく、荷物も置ける

電動チェア・ベッド用サイドワゴンです。

薬物療法室／化学療法室／透析室／回復室／皮膚の処置

室／産婦人科 等

【仕様】

• 棚:三段

天板 メラミン化粧板(10mmステンレス縁)

中段 メラミン化粧板(10mmステンレス縁)

下段 ステンレス三方手摺付

• 押手:アーチ型

• キャスター:φ50 対角ストッパー付

• 重量:6.85kg

オールステンレス仕様

• 棚:三段

天板 ステンレス(20mm折上)

中段 ステンレス(20mm折上)

下段 ステンレス三方手摺付

• 押手:アーチ型

• キャスター:φ50 対角ストッパー付

品 番 規格・サイズ

WAJ-TDCIGH W:457×D:290×H:850mm(外寸940)

WAJ-TDCIGH-S 寸法:W:457×D:290×H:850mm(外寸940)

天板、中段はメラミン化粧板
10mm縁付で小物が滑り落
ちません。
触りもよくカラーも選べます。

押手は使い易く安全なアー
チ形状です。
印字も入れられ書体も選べ
ます(別途料金)。

中段はチェアに座った患者
さんのオトナリのテーブルと
して自由にスマホやペットボ
トルなどが置けます。

天板は小型薬剤トレーに
ぴったりの広さで、輸液開始
や更新時にはスタッフの器
材や物品を置けます。

下段は患者さんのバッグや
コートなどを置くのに大変
便利です。

チェアに座った患者さんの
オトナリで活躍する小型設計
サイドワゴンです。

東京歯科大学市川総合病院 薬物
療法室にて使用しております。

下段は手摺付ステンレス板
で置いた荷物が落ちにくく
なっております。

ベッドサイドでも使い易く、
スタッフが処置を行う際に
も邪魔にならないサイズで
す。

薬物療法室サイドワゴン 「オトナリクン」
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廃棄物ペールラック
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■ 廃棄物ペールラック
HSR-A-1

■ 廃棄物ペールラック
HSR-A-4

品 番 外寸・規格

HSR-A-1 W:350xD:430xH:550/ コンテナー20L用

品 番 外寸・規格

HSR-A-4 W:400xD:590xH:600/ ダンボール用

■ 廃棄物ペールラック
HSR-A-2

品 番 外寸・規格

HSR-A-2 W:480xD:520xH:550/ コンテナー40L用

ダンパーつきのフットペダルによりゆっくりと蓋が閉まり

ます。

ご使用ペール、ダンボールに合わせて製作致します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

■ 廃棄物ペールラック
HSR-A-3

品 番 外寸・規格

HSR-A-3 W:430xD:490xH:740/ コンテナー45L用

ダンパーつきのフットペダルによりゆっくりと蓋が閉まり

ます。

ご使用ペール、ダンボールに合わせて製作致します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

ダンパーつきのフットペダルによりゆっくりと蓋が閉まり

ます。

ご使用ペール、ダンボールに合わせて製作致します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

ダンパーつきのフットペダルによりゆっくりと蓋が閉まり

ます。

ご使用ペール、ダンボールに合わせて製作致します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304
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ランドリーカート／ポリ袋用カート
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■ ランドリーカート
LK-C

■ ランドリーカート
LK-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：φ75mm

品 番 規格・サイズ

LKF-H-1 帆布製Φ450mm用

LKF-H-2 帆布製Φ600mm用

LKF-T-1 ターポリン製Φ450mm用

LKF-T-2 ターポリン製Φ600mm用

[袋]

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304 ・キャスター：φ100mm

品 番 規格・サイズ

LK-A-1 φ450xH:800mm

LK-A-2 φ600xH:800mm

■ ランドリーカート
LK-G

蓋付きランドリーカート

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ100mm

• 袋付：ターポリン製

品 番 規格・サイズ

LK-G-1 W:600xD:450xH:800mm

LK-G-2 W:900xD:600xH:800mm

品 番 規格・サイズ

LKF-CH-1 帆布製600x450mm用

LKF-CH-2 帆布製900x600mm用

LKF-CT-1 ターポリン製600x450mm用

LKF-CT-2 ターポリン製900x600mm用

[袋]

品 番 規格・サイズ

LK-C-1 W:600xD:450xH:800mm

LK-C-2 W:900xD:600xH:800mm

■ ポリ袋用カート
RAN-D

品 番 外寸・規格

RAN-D-1 W:500xD:330xH:960m

ポリ袋を掛けて使用します。

ダンパーつきのフットペダルによりゆっくりと蓋が閉まり

ます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：75φ
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サプライカート／収納棚
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■ 収納棚
OST-C

■ 収納棚
OST-A

３方囲い・蹴込式（底板がないタイプ）

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

３方囲い・蹴込式（底板がないタイプ）

ポータブルトイレ収納付

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

■ 収納棚
OST-D

壁固定用

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 棚板：１枚付き

OST-A-1 OST-A-3

品 番 外寸 棚板数

OST-A-1 W:600xD:600xH:1800mm 4枚

OST-A-2 W:750xD:600xH:1800mm 4枚

OST-A-3 W:900xD:600xH:1800mm 4枚

OST-A-4 W:1200xD:600xH:1800mm 4枚

ポータブルトイレ収納
OST-C-1

品 番 外寸 棚板数

OST-C-1 W:650xD:600xH:1800mm 2枚

品 番 外寸

OST-D-1 W:900xD:400xH:400mm

OST-D-2 W:1200xD:400xH:400mm

OST-D-3 W:900xD:400xH:600mm

OST-D-4 W:1200xD:400xH:600mm

OST-D-3 

■ サプライカート
SP-A

品 番 外寸・規格

SP-A-1 W:600xD:420xH:840mm

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• キャスター：φ75mm

• 付属カゴ：W:500xD:420xH:200
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便尿器ラック
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■ 便尿器ラック
BNK-A

■ 便尿器ラック 壁取付用  
BNK-F

品 番 外寸・規格 収納数

BNK-A-1 W:900xD:370xH:1350mm 便器6個 尿器6個

BNK-A-2 W:1160xD:370xH:1350mm 便器8個 尿器8個

■ 便尿器ラック
BNK-B

便尿器ラック縦型

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

■ 便尿器ラック
BNK-C

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

品 番 外寸・規格 収納数

BNK-B-1 W:450xD:380+170xH:1800mm 便器6個 尿器6個

便尿器ラック作業台

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

品 番 外寸・規格 収納数

BNK-C-1 W:600xD:600xH:1800mm 便器5個 尿器10個

BNK-F-1 BNK-F-2

品 番 外寸・規格 収納数

BNK-F-1 W:720xD:400xH:630mm 便器6個 尿器6個

BNK-F-2 W:720xD:400xH:800mm 便器6個 尿器12個
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ダストボックス・流し台
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■ ダストボックス
OST-H

■ ダストボックス
OST-G

脚踏み式で上部蓋が開閉します。

ダンパーによりゆっくり閉じます。

内部にポリ容器やダンボールを設置して使用します。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

上部棚付き

脚踏み式で上部蓋が開閉します。

ダンパーによりゆっくり閉じます。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

品 番 仕様・外寸 設置可能容量・収納数

OST-G-2 ２個用 W:900xD:600xH:850mm 380x470xH:520x2個

OST-G-3 ３個用 W:1350xD:600xH:850mm 380x470xH:520x3個

OST-G-2OST-G-３

品 番 仕様・外寸 容量・収納数

OST-H-2 ２個 W:900xD:600xH:850+950mm 380x470xH:520x2個

OST-H-3 ３個 W:1350xD:600xH:850+950mm 380x470xH:520x3個

OST-H-３

■ 流し台
ND-KA～C

品 番 外寸 A B C

ND-KA6-1 W:600xD:600xH:1800mm 50mm 500mm 50mm

ND-KA9-1 W:900xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 250mm

ND-KA12-1 W:1200xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 550mm

ND-KA15-1 W:1500xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 850mm

ND-ＫC900-1SS

ND-ＫA600-1HS

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• シンク槽：1槽式D:400×H:250mm

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め／給湯：15Aバルブ止め

• 排水：40A開放止め

• 電源：AC100Vアース付コンセント

（センサー水栓金具の場合・蛍光灯付の場合）

[扉付収納棚付きタイプ ]

品 番 外寸 A B C

ND-KB6-1 W:600xD:600xH:1800mm 50mm 400mm 50mm

ND-KB9-1 W:900xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 250mm

ND-KB12-1 W:1200xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 550mm

ND-KB15-1 W:1500xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 850mm

[オープン1段 棚付き タイプ H:350xD:300]

品 番 外寸 A B C

ND-KC9-1 W:900xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 250mm

ND-KC12-1 W:1200xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 550mm

ND-KC15-1 W:1500xD:600xH:1800mm 50mm 600mm 850mm

[2段 収納付（扉付収納棚・３方囲い棚）タイプ ]
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汚物流し
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■ 汚物流し
ND-P

洗浄方法：レバー式・フットペダル式・センサー式

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

【付属品】

• 水栓金具：単水栓金具

【必要設備】

• 給水：15Aバルブ止め

• 排水：65A開放止め

• 電源：AC100Vコンセント

（センサー式の場合）

品 番 外寸 洗浄方式

ND-P-1 W:500xD:600xH:1750mm レバー式

ND-P-2 W:500xD:600xH:1750mm フットペダル式

ND-P-3 W:500xD:600xH:1750mm センサー式
ND-P-1-N
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解剖台／屍体用ストレッチャー／ホルマリン槽 他
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■ 屍体用ストレッチャー
KSS-A

■ 解剖台
KBD-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 付属品：ポリ容器１個

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 担架：取り外し式

• キャスター：Φ200mm

■ ホルマリン槽
KSH-A

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 水槽：W:500×D:500×H:500mm

パッキン蓋付き

• 排水：20Aタケノコノズル

• 水位ゲージ付き

品 番 規格・サイズ

KBD-A W:600xD:1,820xH:750mm

品 番 規格・サイズ

KSS-A-1 W:1,960xD:550xH:785mm

品 番 規格・サイズ

KSH-A-1 W:500xD:500xH:1,120mm

■ 屍体貯蔵庫
ICH-1

【仕様】

• 材質：内外装共ステンレス製 SUS-304

• 庫内灯：60W開けると点灯します。

• 断熱材：発泡ウレタン

• 冷凍ユニット：空冷200V 750W

品 番 規格・サイズ

ICH-1 W:850xD:2,200xH:1,930mm  2体用
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屍体貯蔵庫
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■ 屍体貯蔵庫
ICH-2

【特長】

• 屍体をストレッチャーに乗せたまま入ります

• ストレッチャーは別売です。

• 画像は２体用ですが、現在２体用は製造しておりません。

【仕様】

• 材質：ステンレス製 SUS-304

• 担架：取り外し式

• キャスター：Φ200mm

品 番 規格・サイズ

ICH-2 W:900xD:2,200xH:1,750mm 1体用

indexに戻る

indexに戻る

indexに戻る
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■ 本社/メディカル事業部
  〒113-0034 東京都文京区湯島2-7-16 プリ・テックビル6階

  TEL : 03-5802-0560 FAX : 03-5802-0562

■ 衛生関連商品事業部/草加工場
  〒340-0002 埼玉県草加市青柳7-24-12

  TEL : 048-９31-0511   FAX : 048-９35-9274

■ 仙台連絡事務所
  〒984-0071 宮城県仙台市若林区東9番丁5 レンボーマンション100号室

  TEL/FAX : 022-398-5195

■ 名古屋連絡事務所
  〒460-0064 愛知県名古屋市西区名西2-33-10 名西二丁目ビル8階
  TEL/FAX : 052-521-2270

■ 大阪連絡事務所
  〒540-0005 大阪府大阪市中央区上町1-24-2 2階

  TEL : 06-6191-2411 FAX : 06-6191-2412

■ 鹿児島連絡事務所
  〒890-0052 鹿児島県鹿児島市上之園町24－2 第12川北ビルBOIS鹿児島1階
  TEL : 099-256-8039 FAX : 099-256-4789 【ホームページ】
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